PIENINY B4SPGRT

DZIKI GRON - 65 KM ULTRA-TRAIL
Organizator:  Fundacja Strefa Przygdd

BA4SP&®RT

Miejsce: Szczawnica INTELIGENTNE ZAWODY SPOR

Dystans: 64.6 km

Wyniki dla punktu pomiaru:56.4 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

DZIKI GRON - 65 KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj 14.5km  23.2km  45.1km 56.4km  64.2km
1 KLAG PATRYK 3230 RYTRO POL M30 01:26:04 02:02:43 04:14:41 05:25:01 06:08:18
2 ZLABYS VAIDAS 3009 WILD SOULS VILNIUS LTU M30 01:26:05 02:02:44 04:16:42 05:27:57 06:07:05
3 ZBOZIEN JAROSLAW 3358 ALPIN SPORT TEAM £ACKO POL M30 01:26:58 02:04:58 04:22:47 05:38:12 06:28:43
4 RUBEL VALDAS 3003 TRAIL RUNNING FACTORY NAUJOJI AKMENE LTU M30 01:30:40 02:11:34 04:36:04 05:51:18 06:37:12
5 NOVICKY VILIAM 3415 TURANY NAD ONDAVOU SVK M30 01:33:13 02:13:18 04:38:27 05:52:41 06:40:40
6 GOC PAWEL 3132 RMT TEAM BOCHNIA POL M40 01:33:27 02:11:52 04:38:29 05:55:23 06:41:17
7 ORZEL MICHAL 2115 BANDA GRUDNIA WARSZAWA POL M40 01:32:33 02:12:57 04:40:01 05:57:12 06:44:39
8 BAJARUNAS DARIUS 3035 LOVE STREAM RUNNING VILNIUS LTU M30 01:34:11 02:13:11 04:45:42 06:00:54 06:44:35
9 KROLEWICZ MICHAL 3068 CODETWO / KB SOBOTKA SIECHNICE POL M30 01:33:32 02:11:35 04:43:57 06:07:59 06:56:24

10 KOSAL MACIE) 3395 JELENIA GORA POL M40 01:42:37 02:23:42 04:53:32 06:08:57 06:54:49
11 KURA PATRYK 3075 BEDZIN POL M30 01:32:05 02:13:14 04:52:00 06:09:44 06:56:00
12 KOPCEWICZ TOMASZ 3188 STAWIGUDA POL M40 01:32:36 02:11:55 04:44:51 06:12:24 07:03:38
13 PLOSCICOVA LENKA 3041 KOSICE SVK K20 01:39:17 02:20:32 04:54:22 06:13:47 07:04:20
14 KASZUBA MICHAL 3389 GRUPA NOMAX PIEKARY SLASKIE POL M40 01:38:18 02:17:33 04:50:54 06:14:51 07:04:05
15 DUDEK MONIKA 3245 BIEGOWY DZIK ZIEBICE POL K40 01:40:31 02:23:55 04:58:27 06:17:08 07:05:35
16 ADLER LUKASZ 3344 LESZNO LIMITS RUNERS WILKOWICE POL M30 01:42:42 02:28:05 05:02:40 06:17:34 07:04:50
17 HLADUNSKI LtUKASZ 3361 +tODZ POL M40 04:55:14 06:17:47 07:09:34
18 MAMALA JUSTYNA 3077 PAMTRANS/ EUROCLEAR RUNNING TEAM KRAKOW POL K30 01:40:07 02:24:25 05:01:42 06:18:41 07:08:11
19 WOJCIK PAWEL 3076 AZS UEK KRAKOW/KROKUS PRZYSZOWA KRAKOW POL M40 01:39:10 02:20:42 04:58:22 06:21:22 07:09:27
20 HUDAK MARTIN 3039 BRATISLAVA SVK M50 01:40:35 02:23:47 05:03:27 06:22:20 07:12:30
21 MIEZIS VYKINTAS 3099 WILD SOULS VILNIUS LTU M30 01:39:19 02:23:47 05:02:11 06:22:35 07:10:51
22 GOLONKA PAWEL 3193 GRZADZIEL TEAM / KS FORREST LIMANOWA JAWORZNA POL M40 01:39:30 02:23:28 04:59:02 06:23:58 07:13:45
23 JOZEFKO ARKADIUSZ 3033 MARCIN SWIERC TEAM GDYNIA POL M40 01:36:42 02:19:56 04:59:17 06:25:36 07:17:11
24 JABLONSKA SYLWIA 3209 SBG PODBIEG KRAKOW POL K40 01:39:55 02:23:57 05:01:20 06:26:28 07:18:47
25 MOSKALIK TOMASZ 3069 CIOBAN BRUMELOR SZCZAWNICA POL M40 01:42:18 02:26:29 05:06:41 06:27:55 07:18:53
26 TOBJASZ KRZYSZTOF 3329 TOBJASZK@GMAIL.COM CZERNIEWICE POL M50 01:39:43 02:23:37 05:02:42 06:27:57 07:18:59
27 HIKLOVA LENKA 3040 KARATE KLUB PUCHOV / VEREDASPORT PUCHOV SVK K40 01:39:48 02:25:32 05:08:19 06:32:14 07:24:50
28 RYZHYNSKYI VITALII 3032 GRZADZIEL TEAM WIELICZKA POL M30 01:45:10 02:34:15 05:19:30 06:37:02 07:24:38
29 KAVOLIUNAS ERNESTAS 3396 WILD SOULS SIAULIAI LTU M30 01:33:21 02:16:24 05:04:03 06:37:08 07:37:23
30 PIEKIELNY MARIUSZ 3248 CZASTARY POL M40 01:40:21 02:21:26 05:12:11 06:37:22 07:28:33
31 PODKANSKI BARTOSZ 3045 GOPR KARKONOSZE JELENIA GORA pPOL M40 01:39:28 02:26:22 05:07:25 06:37:51 07:33:23
32 FETISOVA EKATERINA 3029 ADIDAS RUNNERS WARSAW WARSZAWA POL K30 01:42:49 02:26:37 05:12:03 06:39:45 07:35:20
33 BAREIKIS DZIUGAS 3373 WILD SOULS VILNIUS LTU M40 01:45:21 02:32:17 05:20:57 06:42:58 07:34:43
34 KIK IWONA 3255 TERVEL MOUNTAIN RUNNER ZABIERZOW POL K30 01:41:24 02:25:22 05:17:22 06:44:03 07:37:08
35 STANCZAK MARCIN 3275 TKKF PLOCK NOWE GRABIE POL M40 01:41:07 02:24:22 05:14:16 06:44:31 07:37:29
36 ZYCH KATARZYNA 3279 BONNIE&CLYDE TARNOW POL K40 01:47:21 02:33:22 05:23:09 06:46:17 07:38:26
37 KOLASA PRZEMYSLAW 3064 WADOWICE POL M30 01:41:48 02:28:09 05:16:06 06:50:08 07:42:56
38 KULAGA SEBASTIAN 3371 RUNAWAYTEAM MYSLOWICE POL M30 01:52:09 05:28:05 06:51:22 07:43:09
39 ZOA PIOTR 3118 PIODZO EXTREME KRAKOW POL M30 01:39:39 02:22:33 05:15:42 06:52:25 07:48:38
40 FEDORCZAK JACEK 3117 JACEK FEDORCZAK KRAKOW POL M40 01:47:39 02:34:15 05:27:19 06:57:44 07:53:10
41 ORLOW LUKASZ 3326 KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO POL M40 01:42:42 02:28:19 05:27:00 06:57:50 07:52:59
42 JACQUOT LEO 3190 LOUPIAN TRI NATURE LOUPIAN FRA M20 01:34:23 02:16:18 05:17:56 06:59:56 07:52:10
43 WARWAS RADOSLAW 3405 BISKUPICE POL M40 01:43:25 02:36:33 05:28:22 07:01:34 07:53:03
44 SKOWRONSKI JANUSZ 3049 - OLESNICA POL M40 01:47:55 02:35:13 05:31:35 07:01:48 07:51:25
45 MALECKA-LEN PATRYCJA 3059 STAJNIA BALONA/CWKS RESOVIA RZESZOW POL K40 01:47:04 02:35:28 05:30:12 07:02:41 08:01:42
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DZIKI GRON - 65 KM, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie
46 ZIEBA SABINA
47 RUBIKOWSKI JACEK
48 ZIEBA TOMASZ
49 NIEDZIELA MARCIN
50 BIDERMAN JERZY
51 TUSZYNSKI ZYGMUNT
52 NOWOSIELSKI GRZEGORZ
53 ZAWADKA DARIUSZ
54 WIELECHOWSKA ALEKSANDRA
55 FIEDOROWICZ ASIA
56 MATYSIAK BARTLOMIE)
57 MACKOWIAK TOMASZ
58 BERENIS IGNAS
59 KURACH PAWEL
60 CHRZAN DANIEL
61 ZIELINSKI PAWEL
62 MARGEVICIUS EDGARAS
63 LUKACKI DANIEL
64 DAJEK LUKASZ
65 GRACZ PAWEL
66 JANOWSKI MARIUSZ
67 URBAN IWONA
68 BALON PIOTR
69 STYPULKOWSKI PIOTR
70 BUCKO MARCIN
71 ZAPALA PIOTR
72 TRYGUBENKO MARYNA
73 KOZLOWSKI JERZY
74 PLUDOWSKI LUKASZ
75 KRUGLIAKOVAS POVILAS
76  WISNIEWSKA ZOFIA
77 KOWALEWSKA MALGORZATA
78 BARWICKI MARCIN
79 FOGEL JANUSZ
80 PESKA JAKUB
81 OSTROWSKI MARCIN
82 SWIATEK MICHAL
83 AUKSTUOLYTE INGA
84 GAWRON PRZEMYSLAW
85 BLICHARZ ARTUR
86 KOZERA KATARZYNA
87 ZDEB MACIE|
88 KOPCIOWSKA-WATROBA JOANNA
89 SZCZYGIEL MATEUSZ
90 PLESZ WOJCIECH
91 KLIMEK PRZEMYStAW
92 FEDOREK DAWID
93 SOBCZAK ALEKSANDRA
94 WOZNIAK GRZEGORZ
95 GOLOWICZ RAFAL
96 STRZELCZYK EWA
97 BARANOWSKI ANDRZEJ
98 WARZECHA KAMIL
99 DUDEK GABRIEL
100 KALISZ ADAM
101 JADZIEWICZ JAKUB
102 NOWAK MIROSEAW

Nr
3066
3067
3324
3007
3356
3057
3166
3114
3063
3014
3348
3357
3260
3058
3318
3051
3130
3218
3204
3217
3148
3313
3385
3167
3404
3144
3060
3212
3292
3169
3140
3141
3197
3023
3005
3269
3168
3043
3393
3215
3008
3086
3410
3210
3416
3071
3198
3030
3203
3240
3037
3074
3115
3383
3021
3375
3157

Klub
ZIEBA TEAM

GRZADZIEL TEAM, GZMRT, GKP KARPATIA

PGE RUN OBROT
ZORAWSKI TEAM

ING BANK SLASKI

SKLEP BIEGACZA RUNNING TEAM
JACEKBIEGA RUNNING TEAM
CB163
IGNASBERENIS@GMAIL.COM

SIl RUNNING TEAM

AA TARNOW

RUCH IZBICA / BANDA GRUDNIA
WILD SOULS

JEDZIBIEGAJ.PL

ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA

MARCIN SWIERC TEAM

42K PRO TEAM

UKS GUZIKOWKA KROSNO/BAKOMAT U(L)TRA TEAM

DYNAMIT TEAM
DREAMRUN

WILDSOULS

RUNSPORT TEAM
PZU SPORT TEAM

CAPITAL RUNNERS VILNIUS
SLONCA JURY

KS SPORTIVA

BUSHIDO

WILK ULTRA TEAM
DYNAMIT TEAM
#SZCZYGIELTEAM

SILESIA MARATHON CLUB
KLUB BIEGACZA AZS UEK
FEDORKI, ULTRAWAY

WOLSKI KOLEKTYW BIEGOWY
HURAGAN LIGOTA

TRIWAWA

RMT TEAM

MOC DZIKA | SARNY STYL
PRORUNNING PROMOTION

M-scowos¢
RZESZOW
ZYRARDOW
WARSZAWA
GORLICE
WARSZAWA
RZESZOW
WARSZAWA
POZNAN
LUBLINIEC
OLSZTYN
CZACHOWEK
BYDGOSZCZ
VILNIUS
GARWOLIN
TARNOW
KRASNYSTAW
VILNIUS
DOMASZCZYN
CHROBOTY
ZBASZYNEK
GRUDZIADZ
TYCHY
KROSNO
BIALYSTOK
JASTRZEBIE-ZDRO)
LESZNOWOLA
KIJOW
BRZEG
KRAKOW
KAUNAS
KRAKOW
BANINO
WARSZAWA
LEKAWICA
BRNO
WARSZAWA
WARSZAWA
VILNIUS
TUROW
ZUROWA
WARSZAWA
RZESZOW
JASTRZEBIE ZDRO)J
SKAWCE
TARNOWSKIE GORY
KRAKOW
KIELCE
WARSZAWA
KRAKOW
WARSZAWA
KATOWICE
WARSZAWA
JAWORZNO
OPATOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WOLOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
pPOL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
CZE
pPOL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
M30
M50
M30
M30
M40
M30
M30
K30
K30
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
K40
M40
M30
M40
M30
K30
M30
M40
M40
K30
K40
M40
M50
M30
M30
M30
K30
M40
M30
K30
M40
K40
M30
M30
M40
M30
K30
M30
M40
K40
M30
M30
M30
M40
M40
M30

Kat.

14.5km
01:46:26
01:43:04
01:51:01
01:45:10
01:38:15
01:52:24
01:48:28
01:51:54
01:49:54
01:43:19
01:54:05
01:54:10
01:53:00
01:51:57
01:51:38
01:44:25
01:43:06
01:52:55
01:51:38
01:43:14
01:50:38
01:56:03
01:46:54
01:53:03
01:57:53
01:55:59
01:51:42
01:49:30
01:47:24
01:53:11
01:55:15
01:57:47
01:56:08
01:59:31
01:45:49
01:56:24
01:56:42
01:56:23
01:51:25
01:58:42
01:57:54
01:59:13
01:58:24
01:46:44
01:47:37
01:56:06
02:02:16
01:58:02
01:51:00
01:50:23
01:59:59
02:02:16
01:53:21
01:55:53
02:02:51
01:55:35
01:49:27

23.2km
02:33:41
02:29:25
02:38:28
02:34:15
02:27:23
02:43:42
02:38:48
02:43:38
02:38:15
02:33:07
02:43:59
02:43:27
02:43:31
02:44:34
02:38:22
02:31:58
02:29:02
02:43:52
02:39:59
02:30:57
02:39:51
02:47:18

02:43:50
02:52:32
02:59:30
02:41:40
02:37:39
02:35:38

02:47:24
02:57:25
02:45:46
02:51:41
02:35:43
02:46:46
02:46:53
02:50:04
02:51:24
02:54:52
02:50:43
02:53:18
02:54:39
02:38:47
02:38:48
02:47:55
02:54:49
02:55:28

02:41:10
03:03:26
02:59:21
02:46:34
02:49:40
02:57:26
02:51:46
02:39:24

45.1km
05:30:16
05:29:30
05:38:20
05:32:26
05:23:03
05:39:46
05:42:37
05:43:12
05:44:12
05:35:43
05:46:23
05:46:58
05:45:52
05:45:58
05:43:44
05:44:35
05:37:41
05:46:19
05:45:20
05:43:47
05:46:36
05:48:29
05:48:39
05:54:40
05:55:33
05:56:29
05:53:52
05:59:11
05:51:50
06:00:40
05:57:06
06:08:52
06:00:25
06:05:03
05:58:42
06:04:49
05:59:40
06:01:38
06:08:11
06:05:57
06:08:09
06:06:07
06:11:17
05:56:53
05:56:55
06:08:46
06:09:48
06:17:14
06:08:18
06:11:30
06:13:56
06:12:13
06:11:57
06:11:07
06:14:38
06:12:22
06:08:53

56.4km
07:03:55
07:06:06
07:07:43
07:10:19
07:10:19
07:11:27
07:12:25
07:13:46
07:15:15
07:16:15
07:16:20
07:16:39
07:20:01
07:20:59
07:20:32
07:21:45
07:22:45
07:24:13
07:24:21
07:24:50
07:27:03
07:27:46
07:32:18
07:32:33
07:32:55
7235055
07:34:34
07:38:31
07:39:34
07:39:46
07:41:17
07:43:42
07:43:48
07:45:20
07:45:55
07:46:42
07:46:32
07:48:28
07:49:23
07:49:38
07:50:00
07:50:28
07:51:50
07:52:47
07:52:48
07:54:04
07:54:30
07:57:18
07:57:31
07:57:47
07:57:58
07:58:29
07:59:50
07:59:42
07:59:18
08:00:05
07:59:57
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64.2km
08:06:29
08:04:48
08:00:34
08:12:57
08:09:27
08:07:56
08:08:05
08:08:10
08:09:18
08:20:38
08:12:10
08:08:35
08:20:40
08:17:47
08:20:13
08:18:39
08:27:06
08:19:55
08:19:50
08:26:08
08:26:10
08:28:09
08:33:21
08:29:51
08:30:19
08:31:02
08:36:32
08:33:59
08:47:10
08:34:04
08:43:41
08:41:52
08:47:53
08:43:38
08:53:59
08:49:15
08:53:31
08:50:37
08:50:51
08:46:50
08:51:17
08:53:32
08:53:18
08:51:16
08:51:17
08:52:57
08:50:36
08:59:38
08:56:50
09:14:29
08:59:22
08:55:19
09:06:42
09:07:37
09:02:07
09:08:29
08:58:39
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DZIKI GRON - 65 KM, OPEN c.d.

M-ce
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Nazwisko i imie
MALSKI TOMASZ
SADKOWSKI PAWEL
£ADA MARCIN
CINKO TOMAS
LUCJANEK ANDRZE]
KLUSOVA LENKA
LADENBERGER MATEUSZ
SALWA KRZYSZTOF
BURAS MICHAL
MUSIAL EWELINA
SZABATOWSK| BARTLOMIE)
SUCHORA KACPER
BULAWKA LUKASZ
NOWINSKI MARCIN
KOWALSKI JAKUB
POGORZELEC WOJCIECH
GRABOWSKI BARTLOMIE]
BORYSEWICZ WOJCIECH
SEIBOKAS KAROLIS
ZWOLINSKI TOMASZ
DRAS MARCIN
SZYMANSKI MACIE)
KOWALKOWSKI KRZYSZTOF
KOWALCZYK ALEKSANDER
SIMON MICHAL
WLAZLOWSKI RADOSEAW
ZYGMUNT MATEUSZ
SAWCZYN TOMASZ
KRAWCZYK TOMASZ
SIDOR RADOSEAW
LADRA RYSZARD
SMERECKI MACIE)
SOCHA DOROTA
JURCZAK ANNA
PIETA SEBASTIAN
LITWIN MICHAL
AMBROZIAK RAFAL
NOWAK TOMASZ
KOCIOLOWICZ LUKASZ
MITER DAMIAN
GORNIAK TOMASZ
MYSIURA DANIEL
WOJEWODA MICHAL
SOLTYSIAK KAROL
SWIEZAWSKA-AMBROZIAK KATARZYNA
SZKLARCZYK PIOTR
CIUBA PAWEL
KSIEZKA JOANNA
PRZYWARA DOMINIKA
CZERNY TOMASZ
KROL PRZEMYSLAW
SZCZESNIAK PIOTR
WILCZYNSKI MARCIN
LYSIAK MICHAL
WORZALA WOJCIECH
BELCZYKOWSKI ZBIGNIEW
SPYTKOWSKI PATRYK

Nr
3253
3370
3120
3266
3413
3015
3302
3252
3315
3220
3409
3159
3250
3297
3081
3286
3265
3338
3091
3232
3073
3351
3368
3026
3263
3054
3387
3070
3418
3213
3374
3228
3282
3308
3241
3131
3334
3050
3342
3092
3272
3399
3031
3180
3341
3290
3174
3317
3384
3261
3320
3135
3061
3161
3129
3271
3293

Klub
WOLSKI KOLEKTYW BIEGOWY

DYNASPORT PRIEVIDZA
KAJA TEAM
VEREDASPORT

SALCLAN-TEAM
SALCLAN-TEAM
TEAM#R

BIEGAJACY SWIDNIK
ITMBW KRAKOW

KW KRAKOW
DRAGON RUNNERS
TEAM ZABIEGANEDNI

BEECITY
RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM
WILD SOULS

RUCH IZBICA

BROWERY TEAM

SEMPER ACTIVE
DBS

UJSoLY

POSMAKUJ RUN TEAM

AG KOMPRESSOREN / KKM KALORYFER
POSMAKUJ RUN TEAM

ULTRA KUTNO

BW BIEGACZE WYMIATACZE

WOJTEK KOTARBA ULTRAWAY

RUNNERSI / WOJTEK KOTARBA RUNNING TEAM
GEBERIT TEAM

KAZIKI

ULTRA KUTNO

BRACTWO BIEGOWE BGK
SPROCHNIALI HERKULESI
STRZEGOMSKA DWUNASTKA

AKTYWNE ZABRZE
LUBELSKI BANK SPODZIELCZY
MASARNIA FIZJOTERAPIA | MASAZ

SZWAGRY DWA
ULTRA WAY
BRAVEHEART

M-scowosc¢
KRAKOW
MAKOW
ZUKOWO
ZILINA
WARSZAWA
PREDMIER
CZARNY BOR
KIELCE
KIELCE
KRAKOW
LUBLIN
KRASNIK
KRAKOW
TARNOW
WARSZAWA
BIELSKO-BIALA
WARSZAWA
RYBNIK
VILNIUS
MOSTY
KRASNYSTAW
BIELSKO-BIAtA
GDANSK
DZIERAZNIA
GLIWICE
GDANSK
KLESZCZOW
BRZEKOWICE DOLNE

WIDACZ
KRAKOW
TARGOWISKA
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PASIKUROWICE
KUTNO
KRAKOW
SIANOW
KLUCZEWSKO
Koo
TENCZYNEK
WARSZAWA
POZNAN
KUTNO
WARSZAWA
KROSNO
STRZEGOM
MIELEC
ZABRZE
PULAWY
TULCE
WARSZAWA
WARSZAWA
GDYNIA
ORZESZE
KRAKOW

Kraj
POL
POL
POL
SVK
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M40
M40
M30
M40
K40
M40
M40
M40
K40
M30
M20
M30
M20
M30
M20
M40
M30
M30
M50
M40
M40
M40
M40
M20
M40
M40
M40
M50
M40
M40
M40
K40
K30
M20
M40
M40
M40
M40
M30
M50
M40
M50
M40
K40
M40
M30
K40
K20
M40
M30
M40
M50
M40
M40
M40
M30

Kat.

14.5km
02:03:39
01:58:20
02:03:32
01:55:20
01:54:35
01:55:20
01:54:05
01:57:11
01:57:08
01:59:58
02:04:24
01:55:04
02:00:19
01:56:15
01:55:41
01:44:46
01:57:35
01:56:11
01:55:51
02:02:57
02:03:18
01:55:33
01:58:29
01:59:13
02:02:11
01:58:28
02:06:08
01:56:42
02:10:36
01:57:26
02:02:38
02:06:26
02:02:51
02:08:00
02:08:00
01:53:10
02:03:23
02:01:20
01:58:53
02:02:59
02:02:36
01:50:28
02:06:44
02:06:09
02:03:23
02:01:13
02:04:48
02:08:14
02:05:14
01:57:09
02:08:07
02:03:58
02:05:40
02:05:09
02:10:40
02:00:59
02:12:19

23.2km
02:59:36
02:55:14
02:58:09
02:47:05
02:48:51
02:49:37
02:58:28
02:56:07
02:56:07
02:56:26
03:00:12
02:47:54
02:55:26
02:47:53
02:52:25
02:33:11
02:49:29
02:49:08
02:49:01
03:00:13
03:05:34
02:49:21
02:54:35
03:06:24
02:59:23
02:54:34
03:07:48
02:51:18
03:07:56
02:52:06
03:00:15
03:02:11
02:59:24
03:12:33

02:47:52
03:00:27
03:00:34
03:06:42
02:58:18
02:53:51
02:42:46
03:06:58
02:59:56
03:00:28
02:56:47
03:02:13
03:07:24
03:05:03
02:54:08
03:10:38
03:00:12
03:04:55
02:59:19
03:15:24
03:02:20
03:14:13

45.1km
06:20:40
06:15:42
06:16:57
06:18:42
06:12:38
06:18:38
06:14:07
06:13:34
06:13:36
06:17:17
06:24:27
06:16:56
06:22:18
06:16:48
06:14:14
06:08:56
06:25:00
06:16:39
06:19:27
06:17:20
06:25:29
06:19:31
06:22:06
06:27:11
06:28:53
06:21:08
06:33:52
06:16:38
06:29:44
06:06:14
06:29:26
06:32:05
06:32:10
06:33:04
06:32:57
06:21:43
06:32:04
06:31:53
06:32:27
06:26:35
06:27:20
06:10:58
06:33:45
06:33:45
06:31:09
06:32:26
06:29:06
06:38:24
06:43:00
06:34:17
06:36:06
06:31:45
06:37:45
06:39:32
06:43:17
06:43:13
06:45:54

56.4km
08:01:32
08:02:15
08:02:23
08:03:53
08:03:46
08:04:08
08:04:46
08:04:41
08:04:43
08:05:02
08:06:50
08:07:52
08:09:08
08:10:16
08:10:35
08:10:50
08:12:03
08:12:29
08:12:51
08:13:17
08:14:23
08:16:44
08:17:28
08:17:45
08:17:49
08:18:23
08:18:18
08:19:29
08:19:37
08:20:05
08:20:29
08:20:39
08:21:03
08:21:15
08:21:17
08:22:23
08:24:23
08:24:49
08:25:18
08:25:31
08:25:43
08:25:56
08:25:37
08:26:13
08:26:11
08:27:13
08:27:42
08:27:14
08:29:05
08:31:07
08:30:52
08:31:38
08:31:54
08:33:17
08:33:29
08:34:22
08:34:27

http://b4sport.pl/

64.2km
08:58:17
09:00:36
09:11:10
09:07:03
09:11:23
09:07:35
09:15:32
09:07:44
09:07:43
09:08:40
09:04:58
09:19:48
09:09:39
09:13:54
09:12:39
09:27:31
09:14:06
09:16:48
09:20:21
09:14:12
09:19:11
09:36:37
09:32:30
09:19:33
09:27:53
09:22:13
09:23:37
09:33:23
09:25:16
09:22:05
09:25:09
09:22:05
09:30:11
09:23:24
09:23:25
09:32:23
09:30:05
09:25:14
09:30:13
09:36:53
09:29:50

09:30:17
09:32:24
09:40:07
09:37:05
09:38:18
09:33:11
09:41:21
09:35:31
09:40:48

09:41:41
09:40:50
09:42:04
09:40:13
09:40:49
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DZIKI GRON - 65 KM, OPEN c.d.

M-ce
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

Nazwisko i imie
KRUSZYNSKI TOMASZ
CZERNICKI JAKUB
PIENKOSZ WOJCIECH
LIMA DANIEL
DZIADOSZ PAWEL
BATOR MONIKA
BANASIAK MARCIN
£AK TOMASZ
SPECJALSKI PRZEMYSEAW
PALKA KRZYSZTOF
ORDON BARTLOMIE)
SAJDAK PIOTR
NOWOROLNIK PAWEL
MARGOL PAWEL
JOZWICKI KAROL
SALDUKAS VITALIJUS
BARTOSIEWICZ ADAM
NAWROCKI ARKADIUSZ
GARSTKA ZBIGNIEW
LIPINSKA EWELINA
MIREK StLAWOMIR
KOZIOL PAWEL
BELZAK FILIP
SOBOCINSKI KAROL
WIECH KINGA
ZOK KAROL
KWOLEK MARCIN
HRONOWSKI JAKUB
CIESIULSKI MAREK
CIESIULSKI PRZEMYSEAW
KARCZEWSKI DAMIAN
TARADA] PAULINA
NYKIEL RAFAL
LABECKA AGATA
SZYMBORSKI PIOTR
OCHREMIAK MICHAL
STRUS KATARZYNA
PITERA PAWEL
KOWALEWSKI MACIEJ
ANDRZEJEWSKI LUKASZ
BIALEK MIROSLAW
POTAPOWICZ GABRIELA
NOWAK PIOTR
PROKOPIUK GRZEGORZ
ZARANEK MATEUSZ
WIESEK NATALIA
BYLINOWSKI OLEG
MILIK DAGMARA
SYPEK DAMIAN
WISNIEWSKI PIOTR
PODODEMSKA-ZABDYR IZABELA
SKLORZ PAWEL
BASTER KRZYSZTOF
RYCHCIK-ZYGADLO EDYTA
KOLODZIE| MARIUSZ
GERING MARIUSZ
JACKSON BENJAMIN

Nr
3349
3208
3369
3142
3408
3234
3019
3153
3090
3013
3339
3017
3314
3270
3264
3097
3377
3379
3309
3378
3062
3221
3239
3254
3325
3100
3136
3098
3087
3096
3084
3164
3332
3226
3386
3052
3106
3173
3184
3047
3300
3154
3398
3022
3281
3316
3094
3214
3267
3336
3177
3162
3382
3048
3105
3147
3191

Klub

PGE ENERGETIC RUNNING/PODIUM

MARCINSWIERCTEAM

RUN 4 FUN
RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM

PEDZACE MISIE

PODLASKIE KOCURY
WILD SOULS
OCR POLSKA

BORGWARNER RUNNINGTEAM

KOBZIAK
TRIJET TEAM
ZALINIAMETYTEAM

SMUCIKONIE
TRENUJ Z BONNIE & CLYDE

TEAM ZWAE KEBLOWO

TEAM ZWAE

TEAM ZWAE KEBLtOWO

LACHO TEAM

ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA
KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD

WOJTEK KOTARBA RUNNING TEAM

FTI RACE TEAM
WRONIECKI KLUB BIEGACZA

SZWAGRY DWA / BIEGAM NA TARCHOMINIE
TLENOWA RADOSC TEAM

ULTRA WAY TEAM

GLIWICKIE TOWARZYSTWO TRATHLONOWE
DAGMARA.MILIK@GMAIL.COM

HARPAGAN SOSNOWIEC

AKTYWNI KOCIEWICY

KS PEGAZ

MATNER RUNNING TEAM

BALTIC HUB TEAM

M-scowosc¢
TYCHY
SUCHY LAS
RZESZOW
KAUNAS
WARSZAWA
WARSZAWA
tODZ
WROCLAW
GDANSK
ZAGORZE
RYBNIK
KRYNICA-ZDRO)
GLIWICE/TYLMANOWA
WROCLAW
DOBRZYNIEWO DUZE
VILNIUS
GRYFINO
STARA WIRS
WRONKI
RZESZOW
RADLNA
KRAKOW
KRAKOW
POZNAN
SKRZYSZOW
TARNOWSKIE GORY
TARNOW
MYSLENICE
KEBLOWO NOWOWIEJSKIE
WARCIMINO
KEBLOWO NOWOWIEJSKIE
KRAKOW
NOWA WIOSKA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
KRAKOW
WARSZAWA
NIEGOSLAWICE
POZNAN
WRONKI
KATOWICE
JENKOWICE
WARSZAWA
KOSZYCE WIELKIE
KOSZALIN
RZESZOW
BIELSKO-BIALA
SOSNOWIEC
SKORCZ
CHYLICE
KATOWICE
WROCLAW
OLESNICA SPALICE
LEGNICA
GDANSK
MANCHESTER

Kraj
POL
POL
POL
POR
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR

M30
M40
M40
M40
M40
K40
M40
M50
M50
M30
M30
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
K40
M40
M40
M30
M30
K40
M40
M40
M30
M30
M30
M30
K40
M40
K40
M40
M30
K40
M40
M30
M40
M40
K30
M40
M40
M30
K30
M40
K30
M30
M50
K50
M40
M50
K50
M40
M40
M30

Kat.

14.5km
02:00:58
02:03:27
01:59:52

01:58:09
02:03:26
01:44:31
02:08:35
02:03:06
02:01:23
01:56:29
01:59:49
02:06:44
02:07:17
02:06:15
02:06:58
02:09:51
02:09:21
02:06:14
02:12:05
02:09:37
02:18:25
02:15:00
02:00:01
02:09:36
02:11:22
01:57:28
02:02:48
01:56:38
01:56:39
01:56:38
02:12:41
02:06:01
02:08:19
02:02:10
01:56:56
02:07:20
01:59:09

02:05:14
02:12:53
02:10:10
02:05:38
02:06:26
02:04:44
02:09:19
02:13:13
02:08:09
02:08:08
02:15:10
02:12:21
01:45:49
02:03:56
02:19:30
02:13:33
02:12:21
02:06:24

23.2km
03:02:11
03:02:19
03:01:24

02:52:23
03:00:41
02:35:21
03:09:57
02:58:58
03:02:24
02:50:40
03:04:11
03:08:55
03:05:50
03:03:57
03:08:06
03:15:34
03:09:31
03:14:03
03:12:03
03:16:57
03:21:36
03:13:31
02:59:56
03:16:58
03:10:01
02:52:04
03:00:33
03:10:54
03:10:55
03:10:54
03:21:44
03:09:33
03:12:10

02:59:27
03:15:05
03:05:26
03:13:44
03:09:57
03:21:31
03:17:06
03:03:36
03:06:17
03:01:33
03:09:48
03:16:51
03:14:27
03:11:15
03:15:42
03:17:48
02:41:27
03:03:36
03:24:18
03:20:33
03:15:18
03:07:23

45.1km
06:43:06
06:32:53
06:39:44
06:33:38
06:34:20
06:38:42
06:30:37
06:51:03
06:39:54
06:46:52
06:28:56
06:39:43
06:49:00
06:40:29
06:48:58
06:45:04
06:51:23
06:48:24
06:54:47
06:56:12
06:57:45
06:56:08
06:51:52
06:49:21
06:57:44
06:50:04
06:38:44
06:46:52
06:54:14
06:54:10
06:54:33
06:59:21
06:52:23
06:54:39
06:47:57
06:41:11
07:03:12
06:46:48
07:06:10
06:41:39
07:02:20
06:50:56
06:57:44
06:52:14
06:53:06
06:57:24
06:51:38
07:00:08
07:00:09
07:01:38
06:58:55
06:34:38
06:58:55
07:10:24
07:08:40
07:03:38
07:08:52

56.4km
08:34:43
08:35:03
08:37:16
08:38:19
08:39:39
08:39:57
08:40:56
08:41:31
08:41:29
08:41:48
08:41:40
08:43:17
08:44:09
08:45:37
08:47:48
08:48:01
08:48:12
08:48:49
08:49:34
08:50:33
08:51:42
08:53:01
08:53:24
08:54:07
08:55:23
08:55:17
08:55:36
08:55:43
08:56:51
08:56:52
08:56:53
08:57:15
08:57:35
08:58:17
08:58:26
08:58:45
08:58:58
08:59:15
08:59:09
08:59:47
09:02:09
09:02:13
09:02:23
09:03:46
09:03:55
09:04:23
09:05:31
09:07:31
09:07:31
09:07:31
09:09:04
09:11:14
09:12:06
09:13:52
09:14:35
09:16:50
09:17:29

http://b4sport.pl/

64.2km
09:40:14
09:41:29
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DZIKI GRON - 65 KM, OPEN c.d.

M-ce
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273

Nazwisko i imie
SZEJKA KATARZYNA
KOZICZAK KATARZYNA
NIEZNAJ BEATA
GADOMSKA ANNA
JAZUKIEWICZ EWA
TCHON TOMASZ
KOWALCZYK MARCIN
JANIK MATEUSZ
KOS PAWEL
BURZYNSKA EWELINA
DABROWSKA-KONA ALEKSANDRA
SZCZEPIANIAK MARCEL
SZCZUREK JAKUB
RZEDZIAN MARCIN
ZWATYKANICZ MARTYNA
KARPIEISUK ADAM
ZIEMNIAK JAROSEAW
RYSZCZYK ADAM
TURLEJ DARIUSZ
DECHNIK £UKASZ
KRZYZAN JAKUB
PINDEL PIOTR
SAKOWSKI MACIEJ
NOWAK PAWEL
WYRZYKOWSKA KATARZYNA
PYZARA PAWEL
MADE] KAMIL
NIERADKA ANNA
RAKOWSKI KRZYSZTOF
WERESZCZYNSKI TOMASZ
WOCHNIAK MICHAL
BRZUSZKIEWICZ MICHAL
KOSZCZUK LUKASZ
OLECHNOWICZ ROBERT
NAGALSKI MATEUSZ
MALISIEWICZ ANNA
KUNKEL ANNA
DYR DOROTA
WIJAS MARCIN
STANKOW PIOTR
LUBELCZYK GRZEGORZ
MALINSKI MAREK
KONIKIEWICZ KAMIL
WOJTCZAK MICHAL
KOLODZIE| MARCIN
GLAZER MARCIN
DABKOWSKI TOMASZ
£AKOMA MALGORZATA
MARKOWSKA-MIKULSKA HALINA
SUCHOWIRSKI RAFAL
SUCHARZEWSKA ANETA
GAJDUS WIKTOR
TUREK MACIE)
KURAS KATARZYNA
KRAUZE TOMASZ
LATWINSKI MATEUSZ
GLABSKI PAWEL

Nr
3223
3353
3343
3310
3381
3216
3116
3330
3380
3093
3401
3403
3089
3196
3242
3137
3235
3088
3016
3231
3044
3163
3333
3417
3028
3207
3388
3179
3104
3121
3101
3400
3020
3011
3390
3391
3145
3143
3006
3394
3155
3183
3111
3124
3108
3340
3206
3185
3350
3085
3355
3139
3229
3012
3319
3165
3268

Klub

PZU SPORT TEAM
EAZYMUT.PL
AA TARNOW

EAZYMUT.PL
NATURA BIEDRUSKO
NORDEA RUNNERS
NORDEA RUNNERS

LECZNA BIEGA

PROJEKT 1000 UP

AKTYWNIE UZALEZNIAMY
WOJTEK KOTARBA RUNNING TEAM
RUN2BFREE

BEZ KONDYCJI

KW KRAKOW

LOWCY PIEROZKOW

HURAGAN LIGOTA

KLUB BIEGACZA SUPERMARATONCZYK
SKAWINA BIEGA

SYSTEMERP.COM.PL

ZABIEGANI MIELEC

RUNNERSI

AKTYWNIE UZALEZNIAMY
WARRIORS £ODZ

DREAM RUN

NATIONALE-NEDERLANDEN RUNNING TEAM

FERAL CATS HUCISKO TEAM
EAZYMUT.PL
ASICSFRONTRUNNER

PGB SPORTOWA PACZKA

TEMMPO WALBRZYCH
SLONCA JURY
SPELEOCLUB WROCLAW
ULTRA WAY TEAM

KRULOWIE ZYCIA
AKTYWNIE UZALEZNIAMY

AKTYWNIE UZALEZNIAMY

MOKATOFALUSY
BALTIC HUB TEAM
#PIWONAMECIE

GRUPA BIEGOWA WROCLAWSKIE MORSY
MOCNA GRUPA CEZARA

M-scowos¢
JOZEFOW
WROCLAW
MIELEC
WARSZAWA
WARSZAWA
TARNOW
OSOLA
LUBRZA
WARSZAWA
BIEDRUSKO
£tODZ
KONSTANTYNOW £ODZK|
CHEEMEK
WITANIOW
RUMIA
PLOCK
KIELCE
RYBNIK
WARSZAWA
WROCLAW
JERZMANOWICE
GORKI WIELKIE
KATOWICE
KALISZ
SKAWINA
RADOM
MIELEC
SRODA WLKP
WEOSZCZOWA
PLOCK
tODZ
WARSZAWA
WARSZAWA
DABROWA GORNICZA
WARSZAWA
RZESZOW
GDANSK
GDANSK
JAROSZOW
BISKUPICE
MIEKINIA
GDYNIA
WARSZAWA
WARSZAWA
TOMASZOW MAZOWIECKI
WARSZAWA
PLOCK
PLOCK
BOCHNIA
BORKOWO
WARSZAWA
GDANSK
KRAKOW
CHEEMEK
WROCLAW
PIETRZYKOWICE
MINSK MAZOWIECKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
K30
K40
K40
K50
M40
M40
M30
M50
K40
K30
M30
M30
M40
K40
M40
M60
M40
M60
M40
M50
M30
M50
M60
K30
M50
M30
K30
M40
M40
M30
M30
M40
M30
M30
K30
K40
K40
M30
M50
M50
M50
M40
M30
M40
M30
M40
K40
K40
M40
K20
M40
M40
K50
M50
M20
M40

Kat.

14.5km
02:13:43
02:13:48
02:17:22
02:13:01
02:21:02
02:15:58
02:06:32
02:16:28
02:20:41
02:15:45
02:22:53
02:22:53
02:04:47
02:07:50
02:13:38
02:08:19
02:15:30
02:17:17
02:20:23
02:10:49
02:18:21
02:11:32
02:14:49
02:14:20
02:22:12
02:16:29
02:16:42
02:14:25
02:13:33
02:08:17
02:14:10
02:10:08
02:10:10
02:02:56
02:08:29
02:19:58
02:21:18
02:21:17
02:22:40
02:18:05
02:08:52
02:25:21
02:18:40
02:12:23
02:13:35
02:15:57
02:16:37
02:16:36
02:17:00
02:11:13
02:10:48
02:16:23
02:15:57
02:25:55
02:24:01
02:18:11
02:16:09

23.2km
03:20:21
03:15:42
03:27:57
03:15:47
03:20:49
03:16:28
03:15:16
03:21:07
03:20:51
03:29:27
03:36:18
03:36:19
03:04:22
03:10:38
03:15:10
03:12:16
03:18:39
03:29:38
03:27:10
03:21:08
03:25:51
03:16:01

03:19:06

03:20:10
03:25:05
03:16:13
03:16:28
03:12:18
03:22:40
03:14:19
03:14:20
03:08:50
03:15:40
03:26:53
03:30:02
03:30:01
03:32:39
03:21:43
03:19:30
03:32:32
03:24:21
03:16:30
03:17:42
03:24:08
03:29:18
03:29:19
03:24:22
03:20:35
03:24:32
03:26:53

03:31:10
03:30:05
03:31:49
03:32:58

45.1km
07:05:34
07:10:47
07:16:29
07:14:43
07:18:59
07:21:26
07:12:31
07:12:20
07:19:48
07:20:01
07:18:00
07:18:02
07:07:33
07:03:56
07:15:43
07:14:14
07:22:14
07:11:00
07:18:35
07:17:34
07:22:27
07:12:33
07:25:08
07:19:44
07:27:04
07:14:17
07:18:50
07:21:51
07:19:03
07:14:17
07:25:27
07:36:16
07:30:17
07:13:51
07:19:00
07:28:52
07:35:41
07:35:42
07:33:00
07:37:49
07:15:12
07:32:50
07:27:16
07:38:40
07:21:49
07:24:34
07:29:17
07:29:24
07:28:57
07:26:58
07:57:10
07:28:45
07:30:16
07:37:50
07:41:53
07:33:40
07:31:11

56.4km
09:17:05
09:17:55
09:18:46
09:19:17
09:21:24
09:21:32
09:22:39
09:23:08
09:24:33
09:26:26
09:26:40
09:26:43
09:27:12
09:26:58
09:27:17
09:27:42
09:28:05
09:29:34
09:29:52
09:32:02
09:32:16
09:34:04
09:34:11
09:34:51
09:35:17
09:35:27
09:36:38
09:37:16
09:37:35
09:38:01
09:38:07
09:38:19
09:38:19
09:41:15
09:41:34
09:41:35
09:42:30
09:42:45
09:43:35
09:43:40
09:44:06
09:44:18
09:45:41
09:46:05
09:46:37
09:47:04
09:48:38
09:48:38
09:49:28
09:51:41
09:52:03
09:52:15
09:52:49
09:53:12
09:53:46
09:53:56
09:55:25

http://b4sport.pl/

64.2km
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DZIKI GRON - 65 KM, OPEN c.d.

M-ce
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330

Nazwisko i imie
ZAJKOWSKI MARIUSZ
DUBILIS MATEUSZ
NOWICKA KATARZYNA
WILK MARCIN
GAJOWNIK BLAZE]
CIEPAK KRYSTIAN
PODSTAWSKA RENATA
KOZLOWSKI PAWEL
NAMIOTA MACIE)
PTAK DOROTA
HAJZYK ROBERT
TYC MIROSEAW
GOMOLKA MACIEJ
JARZYNKA ARTUR
KORYCINSKI ADAM
BADOWSKI ROBERT
OSTASZEWSKI IRENEUSZ
SMOAWINSKI MARCIN
SWOROWSKA IZABELA
SWOROWSKI MACIE)
BARCZYNSKI RAFAL
ODOLAK PIOTR
WOZNIAKOWSKA MALGORZATA
LARA NATALIA
DYSZKIEWICZ GRZEGORZ
CABAJ PAWEL
KOCZOROWSKI MARCIN
KOCZOROWSKA ANNA
LAKOMSKI MARCIN
GLOWKA ALFRED
KLUZ ROBERT
OPALA KRZYSZTOF
SWIATCZYNSKI WOJCIECH
COP ANNA
BEDNARSKA JOANNA
WOJCIK IZABELA
GORSKI SZYMON
KWIECIEN TOMEK
SKOWRONSKI BARTOSZ
KLOS DANIEL
SLOMKA ANDRZE)
GODLEWSKI PAWEL
GRONCZEWSKI ARTUR
KORDYSZEWSKI MAREK
CZARTORYJSKI DARIUSZ
STANIK MARIUSZ
BRZESKI MARCIN
CHILINSKI KAROL
SZULC RAFAL
NOGAJ PAWEL
GNILA MACIE)
STYGAR MATEUSZ
ZAJAC MACIE)
KRUSZYNSKA-REMBIEWSKA AGA
PIORKOWSKA OLGA
OLZACKI PIOTR
KOZIEL TADEUSZ

Nr
3360
3301
3277
3289
3285
3199
3244
3291
3367
3227
3156
3303
3406
3238
3283
3337
3119
3256
3237
3236
3103
3278
3257
3078
3053
3205
3187
3186
3284
3152
3376
3294
3149
3363
3322
3307
3299
3042
3102
3195
3182
3402
3364
3134
3366
3127
3202
3397
3222
3311
3150
3287
3046
3328
3327
3110
3112

Klub
STAJNIA BALONA

GIT EKIPA
HURAGAN LIGOTA
HURAGAN LIGOTA

PIATKOWO NA BIEGOWO
MOW JAWORZE/RYTM
MTRUN
PELORUNNERTEAM

MARSMO@PYROTEK.COM
WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY
WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY
KIEEMINA MANIACS

STANWEX LL
AKADEMIABIEGACZA.PL
WARRIORS £ODZ

ULTRA KUTNO

NATIONALE NEDERLANDEN RUNING TEAM
TEAM ZABIEGANEDNI

TEAM ZABIEGANEDNI

KARCZMA U FREDA

PODIUM

AUTISM FATHER

AKTYWNI KOCIEWIACY

SUMT / DAV SEKCJA KATOWICKA

BIEGNE ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC PURA VIDA TEAM

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC.
DZIKI ZE SLICHOWIC

KAPITAN KLOSS
RAK'N'ROLL

MGR

KLUB BIEGACZA WARTA
PROJEKT 1000UP

PREGRES
JAWORZNO RUNNERS
BIEGAM NA TARCHOMINIE

DREAM TRI TEAM

SZCZESCIARZ BIEGA

M-scowos¢
WARSZAWA
MIKOLOW
JAWORZNO
MINSK MAZOWIECKI
MINSK MAZOWIECKI
POREBA
KATOWICE
RUDA SLASKA
WARSZAWA
POZNAN
RYBNIK
CZECHOWICE-DZIEDZICE
TARNOW
JAWORZNO
NOWE OPOLE
WARSZAWA
BIALYSTOK
KONIN
WOLSZTYN
WOLSZTYN
£ODZ/KIELMINA
SULEJOWEK
STRYKOW
tODZ
KUTNO
WARSZAWA
RADIOWEK
RADIOWEK
WODZISLAW SLASKI
KEDZIERZYN-KOZLE
RZESZOW
PIOTRKOW TRYBUNALSK
SKORCZ
KATOWICE
KIELCE
KIELCE
KIELCE
GORY
WROCLAW
WARSZAWA
KATOWICE
BIALYSTOK
WARSZAWA
WARSZAWA
BIALYSTOK
PAJECZNO
RUMIA
BIALYSTOK
TARKOWO DOLNE
JAWORZNO
WARSZAWA
WROCLAW
GDANSK
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
RZESZOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M30
K30
M40
M40
M20
K40
M40
M30
K50
M30
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M50
K50
M50
M40
M30
K30
K30
M30
M40
M40
K40
M50
M60
M50
M40
M50
K40
K40
K40
M50
M30
M30
M50
M40
M30
M50
M40
M30
M40
M40
M30
M40
M50
M40
M30
M40
K40
K40
M30
M30

Kat.

14.5km
02:13:02
02:17:10
02:17:11
02:16:09
02:16:11
02:08:20
02:18:24
02:18:23
02:25:14
02:24:38
02:21:22
02:19:33
02:18:54
02:32:32
02:15:04
02:16:34
01:58:25
02:17:35
02:25:12
02:25:13
02:15:48
02:18:14
02:28:48
02:36:35
02:08:51
02:10:09
02:25:11
02:25:13
02:23:41
02:22:02
02:36:32
02:13:21
02:25:38
02:14:33
02:35:03
02:35:02
02:34:26
02:33:41
02:29:44
02:23:00
02:27:31
02:14:47
02:25:24
02:19:13
02:25:18
02:23:49
02:25:05
02:21:15
02:24:20
02:17:28
02:14:20
02:11:59
02:15:48
02:28:17
02:28:19
02:27:52
02:27:54

23.2km
03:20:24
03:23:58
03:23:59
03:32:56
03:32:57
03:13:16
03:25:34
03:25:34
03:38:22
03:40:00
03:29:59
03:27:40
03:27:52
03:37:26
03:28:26
03:25:07
03:04:22
03:20:54
03:35:42
03:35:41
03:27:57
03:26:41
03:42:58
03:52:36
03:14:17
03:14:21
03:36:11
03:36:15
03:38:10
03:31:58
03:54:31
03:23:21
03:41:34
03:29:17
03:51:53
03:52:18
03:52:29
03:52:18
03:46:22
03:43:29
03:41:27
03:33:30
03:40:15
03:23:15
03:35:59
03:37:27
03:38:21
03:33:32
03:35:32

03:28:29
03:15:22
03:32:44
03:48:36
03:48:36
03:46:27
03:47:36

45.1km
07:31:21
07:27:36
07:27:35
07:33:59
07:34:03
07:17:51
07:38:21
07:38:19
07:45:37
07:44:34
07:38:10
07:38:17
07:42:57
07:51:35
07:45:10
07:45:30
07:42:08
07:51:46
07:46:30
07:46:30
07:41:09
07:46:11
08:03:02
08:04:27
07:30:25
07:36:21
07:59:59
08:00:01
07:46:46
07:56:14
08:14:22
07:45:13
08:02:27
07:51:53
08:09:02
08:08:56
08:09:11
08:03:01
08:07:16
08:07:33
08:15:52
07:58:42
08:05:47
07:52:47
07:59:25
08:07:27
08:02:16
08:10:52
08:04:40
08:10:16
07:55:47
08:13:23
08:02:58
08:11:55
08:12:06
08:11:13
08:13:37

56.4km
09:55:50
09:56:07
09:56:10
09:56:36
09:56:36
09:58:03
09:58:09
09:58:09
09:59:44
10:00:03
10:00:16
10:00:23
10:00:39
10:03:32
10:03:58
10:04:41
10:06:08
10:06:50
10:07:22
10:07:22
10:07:59
10:10:44
10:17:44
10:18:07
10:19:42
10:19:52
10:23:07
10:23:09
10:23:25
10:23:53
10:26:52
10:27:50
10:28:44
10:30:03
10:30:44
10:30:44
10:30:46
10:30:57
10:31:59
10:32:46
10:32:32
10:32:53
10:33:32
10:37:18
10:40:41
10:41:38
10:43:21
10:45:08
10:45:38
10:48:47
10:50:34
10:50:56
10:53:41
10:54:15
10:54:19
10:54:03
10:55:03

http://b4sport.pl/

64.2km
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DZIKI GRON - 65 KM, OPEN c.d.

M-ce
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346

355
356
357
358
359
360
361
362
363
DNC

Nazwisko i imie
ZASEONKA PAWEL
MAJOWSKI MARCIN
FILA KATARZYNA
ZIOLKOWSKA PAULINA
ZIOLKOWSKA PAULINA
CIEPAK ADAM
GODLEWSKI KRZYSZTOF
GRON MATEUSZ
BURY MAREK
SAJKIEWICZ IZABELA
DRZEWIECKA-GAJDA IWONA
GAJDA MICHAL
WELODARSKA MAGDALENA
KIERZEK ARTUR
KIERZEK EWA
BIALCZAK TOMASZ
PODLASZEWSKI JACEK
REKOSIEWICZ-TOKARZ MONIKA
JAGODZINSKA PAULINA
CHOJNOWSKA DOMINIKA
SIUCIAK ROBERT
ZYDEK PIOTR
KRUPA NATALIA
TRZOSINSKA KATARZYNA
CISZEWSKI PAWEL
SOBIERALSKA MAGDALENA
JASIKOWSKI LUKASZ
WISNIEWSKA JOANNA
CZECHOWSKI KONRAD
PATIL KUNAL
KEACZYNSKI JAKUB
JALOWIEC ARKADIUSZ
MARCHEWKA ANDRZE]
TOMASZEWSKI KRZYSZTOF
GUZEK KAMIL

KUCHARCZYK MACIE]
SZCZEPANIAK ANNA
MILOSZ MARIA

TYRALA KAROL

KOZAK LUKASZ
BARSZCZOWSKA EWELINA
KOSCIOLEK MARIUSZ
RYBARCZYK KAMIL
KOCIOLEK WITOLD

LOSOR ANDRZEJ

FELCZAK KLAUDIA

Nr
3095
3359
3392
4083
3201
3200
3259
3258
3034
3288
3123
3018
3083
3249
3027
3273
3354
3158
3412
3178
3306
3219
4089
3346
3295
3211
3001
3305
3125
3065
3414
3225
3036
3133
3080

3312

3056

3194

3181

3274

3192

3175

3072

3038

3372

3224

Klub

GIT EKIPA
GIT EKIPA
GIT EKIPA

UMK SOCHACZEW

BIEGACZE KOSMOSU
SZAKALE BALUT

SPC

GLOGOVIA

ZABIEGANI MIELEC/WKURW_TEAM
#NIEZESRAJSIE

CHSBD W RUCHU

STAJNIA BALONA

KONIUCHY OCR
KOWARY BIEGAJA

SPC
WARRIORS £ODZ

ANDRZEJOR
MARCIN SWIERC TEAM

KASZANKI

NOCNY BOR TEAM

RUNNERSI

INZYNIERIA BIEGANIA TEAM

M-scowos¢
WARSZAWA
BYTOM
RZESZOW
JAWORZNO
JAWORZNO
POREBA
CZACHY KOLAKI
KLUSZKOWCE
SOSNOWIEC
JAWORZNO
SOCHACZEW
SOCHACZEW
TARNOW
tODZ
£toDz
OLSZTYN
TORUN
GLOGOW MALOPOLSKI
MIELEC
LAWA
WARSZAWA
CHORZOW

BIALOBRZEGI
WROCLAW
WROCLAW
GLIWICE
KOWARY
WARSZAWA
MUMBAI
DEBLIN
LUBLIN
CZERNICHOW
TORUN
tODZ
CHOSZCZNO
ZAKOPANE
BRWINOW
WARSZAWA
OLSZTYN
RZESZOW
WOLA WISNIOWA
tODZ
KRAKOW
PROSZKOW

SOCHACZEW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
pPOL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
IND
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M30
M40
K30
K40
K40
M50
M20
M20
M50
K30
K30
M30
K40
M40
K40
M40
M50
K40
K40
K30
M60
M30
K30
K30
M30
K30
M30
K40
M30
M30
M20
M40
M40
M40
M20

M40

K40

K30

M40

M30

K30

M30

M30

M40

M40

K20

Kat.

14.5km

02:27:56
02:28:57
02:34:04
02:42:08
02:41:54
02:41:54
02:17:53
02:17:52
02:26:59
02:40:26
02:38:18
02:38:18
02:34:12
02:36:01
02:36:02
02:29:20
02:52:12
02:40:04
02:36:22
02:34:04
02:40:23
02:21:03
02:21:03
02:46:34
02:37:31
02:37:33
02:25:53
02:39:41
02:38:31
02:48:56
02:33:51
02:50:44
02:53:50
02:44:50
02:21:31

DNF
01:43:02

DNF
02:22:42

DNF
03:01:08

DNF
02:23:00

DNF
02:29:20

DNF
03:19:35

DNF
02:10:46

DNF
01:45:28

DNF
01:39:35

DNF
02:38:57

DNF
02:24:13

DNF

23.2km
03:47:39
03:42:52
03:45:05
03:59:08
02:59:11
03:59:11
03:36:24
03:36:23
03:48:12
03:57:47
03:59:09
03:59:09
04:04:25
03:54:33
03:54:25
03:48:55
04:19:41
03:54:13
03:54:37
03:45:08
04:04:47
03:34:04
03:34:04
04:24:57
04:04:18
04:04:02
03:45:25
03:58:37
04:04:23
04:13:01

05:07:42
05:12:46

03:26:27
DNF
02:24:10
DNF
03:45:24
DNF
04:41:55
DNF
03:35:27
DNF
03:48:54
DNF
04:53:40
DNF
03:10:55
DNF
02:35:25
DNF
02:24:40
DNF
04:07:53
DNF
03:37:41
DNF

45.1km
08:13:44
08:15:20
08:33:38
08:36:09
08:36:00
08:36:00
08:07:11
08:07:12
08:20:13
08:41:07
08:46:41
08:46:39
08:48:08
08:41:23
08:41:32
08:43:18
09:00:27
08:51:38
08:52:04
08:33:17
08:59:59
08:58:52
08:20:28
09:05:28
09:01:38
09:01:14
08:41:59
09:11:18

07:48:11
DNF
05:07:53
DNF
08:28:22
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

08:58:50
DNF

56.4km
10:55:03
11:01:34
11:02:50
11:09:10
11:09:19
11:09:19
11:11:55
11:11:55
11:14:08
11:21:57
11:24:59
11:24:59
11:25:20
11:27:35
11:27:36
11:33:34
11:34:34
11:34:44
11:35:09
11:36:36
11:38:14
11:41:06
11:41:34
11:42:09
11:48:43
11:48:44
11:57:26
12:05:02
12:11:34
12:28:34

04:27:29
11:04:08
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

64.2km

05:42:47
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DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



DZIKI GRON - 65 KM, OPEN c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
ZAK ANNA

DZIKI GRON - 65 KM, OPEN Kobiety

M-ce
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33

Nazwisko i imie
PLOSCICOVA LENKA
DUDEK MONIKA
MAMALA JUSTYNA
JABLONSKA SYLWIA
HIKLOVA LENKA
FETISOVA EKATERINA
KIK IWONA
ZYCH KATARZYNA
MALECKA-LEN PATRYCJA
ZIEBA SABINA
WIELECHOWSKA ALEKSANDRA
FIEDOROWICZ ASIA
URBAN IWONA
TRYGUBENKO MARYNA
WISNIEWSKA ZOFIA
KOWALEWSKA MALGORZATA
AUKSTUOLYTE INGA
KOZERA KATARZYNA
KOPCIOWSKA-WATROBA JOANNA
SOBCZAK ALEKSANDRA
STRZELCZYK EWA
KLUSOVA LENKA
MUSIAL EWELINA
SOCHA DOROTA
JURCZAK ANNA
SWIEZAWSKA-AMBROZIAK KATARZYNA
KSIEZKA JOANNA
PRZYWARA DOMINIKA
BATOR MONIKA
LIPINSKA EWELINA
WIECH KINGA
TARADA| PAULINA
LABECKA AGATA
STRUS KATARZYNA
POTAPOWICZ GABRIELA
WIESEK NATALIA
MILIK DAGMARA
PODODEMSKA-ZABDYR IZABELA
RYCHCIK-ZYGADLO EDYTA
SZEJKA KATARZYNA
KOZICZAK KATARZYNA
NIEZNAJ BEATA
GADOMSKA ANNA
JAZUKIEWICZ EWA
BURZYNSKA EWELINA
DABROWSKA-KONA ALEKSANDRA
ZWATYKANICZ MARTYNA
WYRZYKOWSKA KATARZYNA
NIERADKA ANNA
MALISIEWICZ ANNA

Nr
3172

3041
3245
3077
3209
3040
3029
3255
3279
3059
3066
3063
3014
3313
3060
3140
3141
3043
3008
3410
3030
3037
3015
3220
3282
3308
3341
3317
3384
3234
3378
3325
3164
3226
3106
3154
3316
3214
3177
3048
3223
3353
3343
3310
3381
3093
3401
3242
3028
3179
3391

Klub
KLUB BIEGACZA DYDNIA

Klub

BIEGOWY DZIK

PAMTRANS/ EUROCLEAR RUNNING TEAM
SBG PODBIEG

KARATE KLUB PUCHOV / VEREDASPORT
ADIDAS RUNNERS WARSAW

TERVEL MOUNTAIN RUNNER
BONNIE&CLYDE

STAJNIA BALONA/CWKS RESOVIA

ZIEBA TEAM

ING BANK SLASKI

SKLEP BIEGACZA RUNNING TEAM

42K PRO TEAM

CAPITAL RUNNERS VILNIUS
BUSHIDO
DYNAMIT TEAM

HURAGAN LIGOTA
VEREDASPORT
TEAM#R

ULTRA KUTNO
STRZEGOMSKA DWUNASTKA

BORGWARNER RUNNINGTEAM

LACHO TEAM
KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD
WOJTEK KOTARBA RUNNING TEAM

ULTRA WAY TEAM
DAGMARA.MILIK@GMAIL.COM
KS PEGAZ

PZU SPORT TEAM
EAZYMUT.PL
NATURA BIEDRUSKO
NORDEA RUNNERS
PROJEKT 1000 UP
SKAWINA BIEGA

ASICSFRONTRUNNER

M-scowosc¢
HUMNISKA

M-scowos¢
KOSICE
ZIEBICE
KRAKOW
KRAKOW
PUCHOV
WARSZAWA
ZABIERZOW
TARNOW
RZESZOW
RZESZOW
LUBLINIEC
OLSZTYN
TYCHY
KIJOW
KRAKOW
BANINO
VILNIUS
WARSZAWA
JASTRZEBIE ZDRO)
WARSZAWA
KATOWICE
PREDMIER
KRAKOW
GDYNIA
BYDGOSZCZ
KUTNO
STRZEGOM
MIELEC
WARSZAWA
RZESZOW
SKRZYSZOW
KRAKOW
WARSZAWA
KRAKOW
KATOWICE
KOSZALIN
BIELSKO-BIALA
CHYLICE
OLESNICA SPALICE
JOZEFOW
WROCLAW
MIELEC
WARSZAWA
WARSZAWA
BIEDRUSKO
£tODZ
RUMIA
SKAWINA
SRODA WLKP
RZESZOW

Kraj
POL

Kraj
SVK
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30

K20
K40
K30
K40
K40
K30
K30
K40
K40
K40
K30
K30
K40
K30
K30
K40
K30
K30
K40
K30
K40
K40
K40
K40
K30
K40
K40
K20
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K30
K30
K30
K50
K50
K40
K30
K40
K40
K50
K40
K30
K40
K30
K30
K30

14.5km

03:19:40
DNF

14.5km

01:39:17
01:40:31
01:40:07
01:39:55
01:39:48
01:42:49
01:41:24
01:47:21
01:47:04
01:46:26
01:49:54
01:43:19
01:56:03
01:51:42
01:55:15
01:57:47
01:56:23
01:57:54
01:58:24
01:58:02
01:59:59
01:55:20
01:59:58
02:02:51
02:08:00
02:03:23
02:08:14
02:05:14
02:03:26
02:12:05
02:09:36
02:12:41
02:08:19
02:07:20
02:10:10
02:09:19
02:08:09
02:12:21
02:19:30
02:13:43
02:13:48
02:17:22
02:13:01
02:21:02
02:15:45
02:22:53
02:13:38
02:22:12
02:14:25
02:19:58

23.2km
04:53:43
DNF

23.2km
02:20:32
02:23:55
02:24:25
02:23:57
02:25:32
02:26:37
02:25:22
02:33:22
02:35:28
02:33:41
02:38:15
02:33:07
02:47:18
02:41:40
02:47:24
02:57:25
02:50:04
02:50:43
02:54:39
02:55:28
03:03:26
02:49:37
02:56:26
02:59:24
03:12:33
03:00:28
03:07:24
03:05:03
03:00:41
03:12:03
03:16:58
03:21:44
03:12:10
03:15:05
03:17:06
03:09:48
03:14:27
03:17:48
03:24:18
03:20:21
03:15:42
03:27:57
03:15:47
03:20:49
03:29:27
03:36:18
03:15:10

03:16:13
03:26:53

45.1km 56.4km
DNF DNF

45.1km 56.4km
04:54:22 06:13:47
04:58:27 06:17:08
05:01:42 06:18:41
05:01:20 06:26:28
05:08:19 06:32:14
05:12:03 06:39:45
05:17:22 06:44:03
05:23:09 06:46:17
05:30:12 07:02:41
05:30:16 07:03:55
05:44:12 07:15:15
05:35:43 07:16:15
05:48:29 07:27:46
05:53:52 07:34:34
05:57:06 07:41:17
06:08:52 07:43:42
06:01:38 07:48:28
06:08:09 07:50:00
06:11:17 07:51:50
06:17:14 07:57:18
06:13:56 07:57:58
06:18:38 08:04:08
06:17:17 08:05:02
06:32:10 08:21:03
06:33:04 08:21:15
06:31:09 08:26:11
06:38:24 08:27:14
06:43:00 08:29:05
06:38:42 08:39:57
06:56:12 08:50:33
06:57:44 08:55:23
06:59:21 08:57:15
06:54:39 08:58:17
07:03:12 08:58:58
06:50:56 09:02:13
06:57:24 09:04:23
07:00:08 09:07:31
06:58:55 09:09:04
07:10:24 09:13:52
07:05:34 09:17:05
07:10:47 09:17:55
07:16:29 09:18:46
07:14:43 09:19:17
07:18:59 09:21:24
07:20:01 09:26:26
07:18:00 09:26:40
07:15:43 09:27:17
07:27:04 09:35:17
07:21:51 09:37:16
07:28:52 09:41:35

http://b4sport.pl/

64.2km
DNF

64.2km
07:04:20
07:05:35
07:08:11
07:18:47
07:24:50
07:35:20
07:37:08
07:38:26
08:01:42
08:06:29
08:09:18
08:20:38
08:28:09
08:36:32
08:43:41
08:41:52
08:50:37
08:51:17
08:53:18
08:59:38
08:59:22
09:07:35
09:08:40
09:30:11
09:23:24
09:40:07
09:33:11
09:41:21
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DZIKI GRON - 65 KM, OPEN Kobiety c.d.

M-ce
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Nazwisko i imie
KUNKEL ANNA
DYR DOROTA
LAKOMA MALGORZATA
MARKOWSKA-MIKULSKA HALINA
SUCHARZEWSKA ANETA
KURAS KATARZYNA
NOWICKA KATARZYNA
PODSTAWSKA RENATA
PTAK DOROTA
SWOROWSKA IZABELA
WOZNIAKOWSKA MALGORZATA
LARA NATALIA
KOCZOROWSKA ANNA
COP ANNA
BEDNARSKA JOANNA
WOJCIK IZABELA
KRUSZYNSKA-REMBIEWSKA AGA
PIORKOWSKA OLGA
FILA KATARZYNA
ZIOLKOWSKA PAULINA
ZIOLKOWSKA PAULINA
SAJKIEWICZ IZABELA
DRZEWIECKA-GAJDA IWONA
WELODARSKA MAGDALENA
KIERZEK EWA
REKOSIEWICZ-TOKARZ MONIKA
JAGODZINSKA PAULINA
CHOJNOWSKA DOMINIKA
KRUPA NATALIA
TRZOSINSKA KATARZYNA
SOBIERALSKA MAGDALENA
WISNIEWSKA JOANNA
MILOSZ MARIA

SZCZEPANIAK ANNA
FELCZAK KLAUDIA
ZAK ANNA

BARSZCZOWSKA EWELINA

DZIKI GRON - 65 KM, OPEN MezczyzZni

M-ce

© O ~NOoOU R WN

=
o

Nazwisko i imie
KLAG PATRYK
ZLABYS VAIDAS
ZBOZIEN JAROSEAW
RUBEL VALDAS
NOVICKY VILIAM
GOC PAWEL
ORZEL MICHAL
BAJARUNAS DARIUS
KROLEWICZ MICHAL
KOSAL MACIE)

3145
3143
3185
3350
3355
3012
3277
3244
3227
3237
3257
3078
3186
3363
3322
3307
3328
3327
3392
4083
3201
3288
3123
3083
3027
3158
3412
3178
4089
3346
3211
3305
3194

3056

3224

3172

3192

3230
3009
3358
3003
3415
3132
2115
3035
3068
3395

Klub
PGB SPORTOWA PACZKA

AKTYWNIE UZALEZNIAMY

MOKATOFALUSY

HURAGAN LIGOTA

PIATKOWO NA BIEGOWO
WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY
AKADEMIABIEGACZA.PL
WARRIORS £ODZ

TEAM ZABIEGANEDNI

SUMT / DAV SEKCJA KATOWICKA

BIEGNE ZEBY BARTEK MOGtL BIEGAC PURA VIDA TEAM

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC.

GIT EKIPA
GIT EKIPA

SZAKALE BALUT

GLOGOVIA

ZABIEGANI MIELEC/WKURW_TEAM
#NIEZESRA|SIE

STAJNIA BALONA

KOWARY BIEGAJA
KASZANKI

MARCIN SWIERC TEAM

KLUB BIEGACZA DYDNIA

NOCNY BOR TEAM

Klub

WILD SOULS
ALPIN SPORT TEAM
TRAIL RUNNING FACTORY

RMT TEAM

BANDA GRUDNIA

LOVE STREAM RUNNING
CODETWO / KB SOBOTKA

M-scowos¢
GDANSK
GDANSK
PLOCK
BOCHNIA
WARSZAWA
CHEEMEK
JAWORZNO
KATOWICE
POZNAN
WOLSZTYN
STRYKOW
tODZ
RADIOWEK
KATOWICE
KIELCE
KIELCE
WARSZAWA
WARSZAWA
RZESZOW
JAWORZNO
JAWORZNO
JAWORZNO
SOCHACZEW
TARNOW
[26]574
GLOGOW MALOPOLSKI
MIELEC
LAWA

BIALOBRZEGI
WROCLAW
KOWARY
BRWINOW

ZAKOPANE
SOCHACZEW
HUMNISKA

RZESZOW

M-scowos¢
RYTRO
VILNIUS
LACKO
NAUJOJI AKMENE
TURANY NAD ONDAVOU
BOCHNIA
WARSZAWA
VILNIUS
SIECHNICE
JELENIA GORA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
LTU
POL
LTU
SVK
POL
POL
LTU
POL
POL

K40
K40
K40
K40
K20
K50
K30
K40
K50
K50
K30
K30
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K30
K40
K40
K30
K30
K40
K40
K40
K40
K30
K30
K30
K30
K40
K30

K40

K20

K30

K30

M30
M30
M30
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M40

Kat.

Kat.

14.5km

02:21:18
02:21:17
02:16:36
02:17:00
02:10:48
02:25:55
02:17:11
02:18:24
02:24:38
02:25:12
02:28:48
02:36:35
02:25:13
02:14:33
02:35:03
02:35:02
02:28:17
02:28:19
02:34:04
02:42:08
02:41:54
02:40:26
02:38:18
02:34:12
02:36:02
02:40:04
02:36:22
02:34:04
02:21:03
02:46:34
02:37:33
02:39:41
03:01:08

DNF
02:22:42

DNF
02:24:13

DNF
03:19:40

DNF
03:19:35

DNF

14.5km
01:26:04
01:26:05
01:26:58
01:30:40
01:33:13
01:33:27
01:32:33
01:34:11
01:33:32
01:42:37

23.2km

03:30:02
03:30:01
03:29:19
03:24:22
03:24:32
03:31:10
03:23:59
03:25:34
03:40:00
03:35:42
03:42:58
03:52:36
03:36:15
03:29:17
03:51:53
03:52:18
03:48:36
03:48:36
03:45:05
03:59:08
02:59:11
03:57:47
03:59:09
04:04:25
03:54:25
03:54:13
03:54:37
03:45:08
03:34:04
04:24:57
04:04:02
03:58:37
04:41:55

DNF
03:45:24

DNF
03:37:41

DNF
04:53:43

DNF
04:53:40

DNF

23.2km
02:02:43
02:02:44
02:04:58
02:11:34
02:13:18
02:11:52
02:12:57
02:13:11
02:11:35
02:23:42

45.1km

07:35:41
07:35:42
07:29:24
07:28:57
07:57:10
07:37:50
07:27:35
07:38:21
07:44:34
07:46:30
08:03:02
08:04:27
08:00:01
07:51:53
08:09:02
08:08:56
08:11:55
08:12:06
08:33:38
08:36:09
08:36:00
08:41:07
08:46:41
08:48:08
08:41:32
08:51:38
08:52:04
08:33:17
08:20:28
09:05:28
09:01:14
09:11:18

DNF

08:28:22
DNF
08:58:50
DNF
DNF

DNF

45.1km
04:14:41
04:16:42
04:22:47
04:36:04
04:38:27
04:38:29
04:40:01
04:45:42
04:43:57
04:53:32

56.4km

09:42:30
09:42:45
09:48:38
09:49:28
09:52:03
09:53:12
09:56:10
09:58:09
10:00:03
10:07:22
10:17:44
10:18:07
10:23:09
10:30:03
10:30:44
10:30:44
10:54:15
10:54:19
11:02:50
11:09:10
11:09:19
11:21:57
11:24:59
11:25:20
11:27:36
11:34:44
11:35:09
11:36:36
11:41:34
11:42:09
11:48:44
12:05:02

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

56.4km
05:25:01
05:27:57
05:38:12
05:51:18
05:52:41
05:55:23
05:57:12
06:00:54
06:07:59
06:08:57

http://b4sport.pl/

64.2km

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

64.2km
06:08:18
06:07:05
06:28:43
06:37:12
06:40:40
06:41:17
06:44:39
06:44:35
06:56:24
06:54:49
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DZIKI GRON - 65 KM, OPEN MezczyZni c.d.

M-ce
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Nazwisko i imie
KURA PATRYK
KOPCEWICZ TOMASZ
KASZUBA MICHAL
ADLER LUKASZ
HEADUNSKI LUKASZ
WO)CIK PAWEL
HUDAK MARTIN
MIEZIS VYKINTAS
GOLONKA PAWEL
JOZEFKO ARKADIUSZ
MOSKALIK TOMASZ
TOBJASZ KRZYSZTOF
RYZHYNSKYI VITALII
KAVOLIUNAS ERNESTAS
PIEKIELNY MARIUSZ
PODKANSKI BARTOSZ
BAREIKIS DZIUGAS
STANCZAK MARCIN
KOLASA PRZEMYSLAW
KULAGA SEBASTIAN
ZOtA PIOTR
FEDORCZAK JACEK
ORLOW £UKASZ
JACQUOT LEO
WARWAS RADOSLAW
SKOWRONSKI JANUSZ
RUBIKOWSKI JACEK
ZIEBA TOMASZ
NIEDZIELA MARCIN
BIDERMAN JERZY
TUSZYNSKI ZYGMUNT
NOWOSIELSKI GRZEGORZ
ZAWADKA DARIUSZ
MATYSIAK BARTLOMIE]
MACKOWIAK TOMASZ
BERENIS IGNAS
KURACH PAWEL
CHRZAN DANIEL
ZIELINSKI PAWEL
MARGEVICIUS EDGARAS
LUKACKI DANIEL
DAJEK LUKASZ
GRACZ PAWEL
JANOWSKI MARIUSZ
BALON PIOTR
STYPULKOWSKI PIOTR
BUCKO MARCIN
ZAPALA PIOTR
KOZLOWSKI JERZY
PLUDOWSKI LUKASZ
KRUGLIAKOVAS POVILAS
BARWICKI MARCIN
FOGEL JANUSZ
PESKA JAKUB
OSTROWSKI MARCIN
SWIATEK MICHAL
GAWRON PRZEMYStAW

3075
3188
3389
3344
3361
3076
3039
3099
3193
3033
3069
3329
3032
3396
3248
3045
3373
3275
3064
3371
3118
3117
3326
3190
3405
3049
3067
3324
3007
3356
3057
3166
3114
3348
3357
3260
3058
3318
3051
3130
3218
3204
3217
3148
3385
3167
3404
3144
3212
3292
3169
3197
3023
3005
3269
3168
3393

Klub

GRUPA NOMAX
LESZNO LIMITS RUNERS

AZS UEK KRAKOW/KROKUS PRZYSZOWA

WILD SOULS

GRZADZIEL TEAM / KS FORREST LIMANOWA
MARCIN SWIERC TEAM

CIOBAN BRUMELOR
TOBJASZK@GMAIL.COM

GRZADZIEL TEAM

WILD SOULS

GOPR KARKONOSZE
WILD SOULS
TKKF PLOCK

RUNAWAYTEAM
PIODZO EXTREME
JACEK FEDORCZAK
KB MCKIS JAWORZNO
LOUPIAN TRI NATURE

GRZADZIEL TEAM, GZMRT, GKP KARPATIA

PGE RUN OBROT
ZORAWSKI TEAM

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
CB163
IGNASBERENIS@GMAIL.COM

SIl RUNNING TEAM

AA TARNOW

RUCH IZBICA / BANDA GRUDNIA
WILD SOULS

JEDZIBIEGA].PL

ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA

MARCIN SWIERC TEAM

UKS GUZIKOWKA KROSNO/BAKOMAT U(L)TRA TEAM
DYNAMIT TEAM

DREAMRUN

WILDSOULS

RUNSPORT TEAM

PZU SPORT TEAM

SLONCA JURY

M-scowos¢
BEDZIN
STAWIGUDA
PIEKARY SLASKIE
WILKOWICE
tODZ
KRAKOW
BRATISLAVA
VILNIUS
JAWORZNA
GDYNIA
SZCZAWNICA
CZERNIEWICE
WIELICZKA
SIAULIAI
CZASTARY
JELENIA GORA
VILNIUS
NOWE GRABIE
WADOWICE
MYSLOWICE
KRAKOW
KRAKOW
JAWORZNO
LOUPIAN
BISKUPICE
OLESNICA
ZYRARDOW
WARSZAWA
GORLICE
WARSZAWA
RZESZOW
WARSZAWA
POZNAN
CZACHOWEK
BYDGOSZCZ
VILNIUS
GARWOLIN
TARNOW
KRASNYSTAW
VILNIUS
DOMASZCZYN
CHROBOTY
ZBASZYNEK
GRUDZIADZ
KROSNO
BIALYSTOK
JASTRZEBIE-ZDRO)
LESZNOWOLA
BRZEG
KRAKOW
KAUNAS
WARSZAWA
LEKAWICA
BRNO
WARSZAWA
WARSZAWA
TUROW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
CZE
POL
POL
POL

M30
M40
M40
M30
M40
M40
M50
M30
M40
M40
M40
M50
M30
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M30
M30
M40
M40
M20
M40
M40
M30
M50
M30
M30
M40
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M30
M40
M40
M40
M50
M30
M30
M30
M40

Kat.

14.5km
01:32:05
01:32:36
01:38:18
01:42:42

01:39:10
01:40:35
01:39:19
01:39:30
01:36:42
01:42:18
01:39:43
01:45:10
01:33:21
01:40:21
01:39:28
01:45:21
01:41:07
01:41:48
01:52:09
01:39:39
01:47:39
01:42:42
01:34:23
01:43:25
01:47:55
01:43:04
01:51:01
01:45:10
01:38:15
01:52:24
01:48:28
01:51:54
01:54:05
01:54:10
01:53:00
01:51:57
01:51:38
01:44:25
01:43:06
01:52:55
01:51:38
01:43:14
01:50:38
01:46:54
01:53:03
01:57:53
01:55:59
01:49:30
01:47:24
01:53:11
01:56:08
01:59:31
01:45:49
01:56:24
01:56:42
01:51:25

23.2km
02:13:14
02:11:55
02:17:33
02:28:05

02:20:42
02:23:47
02:23:47
02:23:28
02:19:56
02:26:29
02:23:37
02:34:15
02:16:24
02:21:26
02:26:22
02:32:17
02:24:22
02:28:09

02:22:33
02:34:15
02:28:19
02:16:18
02:36:33
02:35:13
02:29:25
02:38:28
02:34:15
02:27:23
02:43:42
02:38:48
02:43:38
02:43:59
02:43:27
02:43:31
02:44:34
02:38:22
02:31:58
02:29:02
02:43:52
02:39:59
02:30:57
02:39:51

02:43:50
02:52:32
02:59:30
02:37:39
02:35:38

02:45:46
02:51:41
02:35:43
02:46:46
02:46:53
02:51:24

45.1km 56.4km 64.2km

04:52:00 06:09:44 06:56:00
04:44:51 06:12:24 07:03:38
04:50:54 06:14:51 07:04:05
05:02:40 06:17:34 07:04:50
04:55:14 06:17:47 07:09:34
04:58:22 06:21:22 07:09:27
05:03:27 06:22:20 07:12:30
05:02:11 06:22:35 07:10:51
04:59:02 06:23:58 07:13:45
04:59:17 06:25:36 07:17:11
05:06:41 06:27:55 07:18:53
05:02:42 06:27:57 07:18:59
05:19:30 06:37:02 07:24:38
05:04:03 06:37:08 07:37:23
05:12:11 06:37:22 07:28:33
05:07:25 06:37:51 07:33:23
05:20:57 06:42:58 07:34:43
05:14:16 06:44:31 07:37:29
05:16:06 06:50:08 07:42:56
05:28:05 06:51:22 07:43:09
05:15:42 06:52:25 07:48:38
05:27:19 06:57:44 07:53:10
05:27:00 06:57:50 07:52:59
05:17:56 06:59:56 07:52:10
05:28:22 07:01:34 07:53:03
05:31:35 07:01:48 07:51:25
05:29:30 07:06:06 08:04:48
05:38:20 07:07:43 08:00:34
05:32:26 07:10:19 08:12:57
05:23:03 07:10:19 08:09:27
05:39:46 07:11:27 08:07:56
05:42:37 07:12:25 08:08:05
05:43:12 07:13:46 08:08:10
05:46:23 07:16:20 08:12:10
05:46:58 07:16:39 08:08:35
05:45:52 07:20:01 08:20:40
05:45:58 07:20:59 08:17:47
05:43:44 07:20:32 08:20:13
05:44:35 07:21:45 08:18:39
05:37:41 07:22:45 08:27:06
05:46:19 07:24:13 08:19:55
05:45:20 07:24:21 08:19:50
05:43:47 07:24:50 08:26:08
05:46:36 07:27:03 08:26:10
05:48:39 07:32:18 08:33:21
05:54:40 07:32:33 08:29:51
05:55:33 07:32:55 08:30:19
05:56:29 07:33:35 08:31:02
05:59:11 07:38:31 08:33:59
05:51:50 07:39:34 08:47:10
06:00:40 07:39:46 08:34:04
06:00:25 07:43:48 08:47:53
06:05:03 07:45:20 08:43:38
05:58:42 07:45:55 08:53:59
06:04:49 07:46:42 08:49:15
05:59:40 07:46:32 08:53:31
06:08:11 07:49:23 08:50:51
http://b4sport.pl/ 10/22



DZIKI GRON - 65 KM, OPEN MezczyZni c.d.

M-ce
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Nazwisko i imie
BLICHARZ ARTUR
ZDEB MACIE)
SZCZYGIEL MATEUSZ
PLESZ WOJCIECH
KLIMEK PRZEMYSEAW
FEDOREK DAWID
WOZNIAK GRZEGORZ
GOLOWICZ RAFAL
BARANOWSK| ANDRZE|
WARZECHA KAMIL
DUDEK GABRIEL
JADZIEWICZ JAKUB
KALISZ ADAM
NOWAK MIROSEAW
MALSKI TOMASZ
SADKOWSKI PAWEL
LADA MARCIN
CINKO TOMAS
LUCJANEK ANDRZE|
LADENBERGER MATEUSZ
SALWA KRZYSZTOF
BURAS MICHAL
SZABATOWSKI BARTLOMIE)
SUCHORA KACPER
BULAWKA £UKASZ
NOWINSKI MARCIN
KOWALSKI JAKUB
POGORZELEC WOJCIECH
GRABOWSKI BARTLOMIE]
BORYSEWICZ WOJCIECH
SEIBOKAS KAROLIS
ZWOLINSKI TOMASZ
DRAS MARCIN
SZYMANSKI MACIE)
KOWALKOWSKI KRZYSZTOF
KOWALCZYK ALEKSANDER
SIMON MICHAL
WLAZ£OWSKI RADOSEAW
ZYGMUNT MATEUSZ
SAWCZYN TOMASZ
KRAWCZYK TOMASZ
SIDOR RADOSLAW
LADRA RYSZARD
SMERECKI MACIEJ
PIETA SEBASTIAN
LITWIN MICHAL
AMBROZIAK RAFAL
NOWAK TOMASZ
KOCIOLOWICZ LUKASZ
MITER DAMIAN
GORNIAK TOMASZ
MYSIURA DANIEL
WOJEWODA MICHAL
SOLTYSIAK KAROL
SZKLARCZYK PIOTR
CIUBA PAWEL
CZERNY TOMASZ

3215
3086
3210
3416
3071
3198
3203
3240
3074
3115
3383
3375
3021
3157
3253
3370
3120
3266
3413
3302
3252
3315
3409
3159
3250
3297
3081
3286
3265
3338
3091
3232
3073
3351
3368
3026
3263
3054
3387
3070
3418
3213
3374
3228
3241
3131
3334
3050
3342
3092
3272
3399
3031
3180
3290
3174
3261

Klub
KS SPORTIVA
WILK ULTRA TEAM
#SZCZYGIELTEAM
SILESIA MARATHON CLUB
KLUB BIEGACZA AZS UEK
FEDORKI, ULTRAWAY
WOLSKI KOLEKTYW BIEGOWY

TRIWAWA
RMT TEAM

PRORUNNING PROMOTION
MOC DZIKA | SARNY STYL

WOLSKI KOLEKTYW BIEGOWY

DYNASPORT PRIEVIDZA
KAJA TEAM

SALCLAN-TEAM
SALCLAN-TEAM
BIEGAJACY SWIDNIK
ITMBW KRAKOW

KW KRAKOW
DRAGON RUNNERS
TEAM ZABIEGANEDNI

BEECITY
RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM
WILD SOULS

RUCH IZBICA

BROWERY TEAM

SEMPER ACTIVE
DBS

UJSoLY

POSMAKUJ RUN TEAM

AG KOMPRESSOREN / KKM KALORYFER
POSMAKUJ RUN TEAM

ULTRA KUTNO

BW BIEGACZE WYMIATACZE

WOJTEK KOTARBA ULTRAWAY

RUNNERSI / WOJTEK KOTARBA RUNNING TEAM
GEBERIT TEAM

KAZIKI
BRACTWO BIEGOWE BGK

SPROCHNIALI HERKULESI
AKTYWNE ZABRZE

M-scowos¢
ZUROWA
RZESZOW
SKAWCE
TARNOWSKIE GORY
KRAKOW
KIELCE
KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
JAWORZNO
OPATOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WOLOW
KRAKOW
MAKOW
ZUKOWO
ZILINA
WARSZAWA
CZARNY BOR
KIELCE
KIELCE
LUBLIN
KRASNIK
KRAKOW
TARNOW
WARSZAWA
BIELSKO-BIALA
WARSZAWA
RYBNIK
VILNIUS
MOSTY
KRASNYSTAW
BIELSKO-BIALA
GDANSK
DZIERAZNIA
GLIWICE
GDANSK
KLESZCZOW
BRZEKOWICE DOLNE

WIDACZ
KRAKOW
TARGOWISKA
BYDGOSZCZ
PASIKUROWICE
KUTNO
KRAKOW
SIANOW
KLUCZEWSKO
Koo
TENCZYNEK
WARSZAWA
POZNAN
WARSZAWA
KROSNO
ZABRZE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M20
M30
M20
M30
M20
M40
M30
M30
M50
M40
M40
M40
M40
M20
M40
M40
M40
M50
M40
M40
M40
M20
M40
M40
M40
M40
M30
M50
M40
M50
M40
M40
M30
M40

Kat.

14.5km
01:58:42
01:59:13
01:46:44
01:47:37
01:56:06
02:02:16
01:51:00
01:50:23
02:02:16
01:53:21
01:55:53
01:55:35
02:02:51
01:49:27
02:03:39
01:58:20
02:03:32
01:55:20
01:54:35
01:54:05
01:57:11
01:57:08
02:04:24
01:55:04
02:00:19
01:56:15
01:55:41
01:44:46
01:57:35
01:56:11
01:55:51
02:02:57
02:03:18
01:55:33
01:58:29
01:59:13
02:02:11
01:58:28
02:06:08
01:56:42
02:10:36
01:57:26
02:02:38
02:06:26
02:08:00
01:53:10
02:03:23
02:01:20
01:58:53
02:02:59
02:02:36
01:50:28
02:06:44
02:06:09
02:01:13
02:04:48
01:57:09

23.2km
02:54:52
02:53:18
02:38:47
02:38:48
02:47:55
02:54:49

02:41:10
02:59:21
02:46:34
02:49:40
02:51:46
02:57:26
02:39:24
02:59:36
02:55:14
02:58:09
02:47:05
02:48:51
02:58:28
02:56:07
02:56:07
03:00:12
02:47:54
02:55:26
02:47:53
02:52:25
02:33:11
02:49:29
02:49:08
02:49:01
03:00:13
03:05:34
02:49:21
02:54:35
03:06:24
02:59:23
02:54:34
03:07:48
02:51:18
03:07:56
02:52:06
03:00:15
03:02:11

02:47:52
03:00:27
03:00:34
03:06:42
02:58:18
02:53:51
02:42:46
03:06:58
02:59:56
02:56:47
03:02:13
02:54:08

45.1km 56.4km 64.2km

06:05:57 07:49:38 08:46:50
06:06:07 07:50:28 08:53:32
05:56:53 07:52:47 08:51:16
05:56:55 07:52:48 08:51:17
06:08:46 07:54:04 08:52:57
06:09:48 07:54:30 08:50:36
06:08:18 07:57:31 08:56:50
06:11:30 07:57:47 09:14:29
06:12:13 07:58:29 08:55:19
06:11:57 07:59:50 09:06:42
06:11:07 07:59:42 09:07:37
06:12:22 08:00:05 09:08:29
06:14:38 07:59:18 09:02:07
06:08:53 07:59:57 08:58:39
06:20:40 08:01:32 08:58:17
06:15:42 08:02:15 09:00:36
06:16:57 08:02:23 09:11:10
06:18:42 08:03:53 09:07:03
06:12:38 08:03:46 09:11:23
06:14:07 08:04:46 09:15:32
06:13:34 08:04:41 09:07:44
06:13:36 08:04:43 09:07:43
06:24:27 08:06:50 09:04:58
06:16:56 08:07:52 09:19:48
06:22:18 08:09:08 09:09:39
06:16:48 08:10:16 09:13:54
06:14:14 08:10:35 09:12:39
06:08:56 08:10:50 09:27:31
06:25:00 08:12:03 09:14:06
06:16:39 08:12:29 09:16:48
06:19:27 08:12:51 09:20:21
06:17:20 08:13:17 09:14:12
06:25:29 08:14:23 09:19:11
06:19:31 08:16:44 09:36:37
06:22:06 08:17:28 09:32:30
06:27:11 08:17:45 09:19:33
06:28:53 08:17:49 09:27:53
06:21:08 08:18:23 09:22:13
06:33:52 08:18:18 09:23:37
06:16:38 08:19:29 09:33:23
06:29:44 08:19:37 09:25:16
06:06:14 08:20:05 09:22:05
06:29:26 08:20:29 09:25:09
06:32:05 08:20:39 09:22:05
06:32:57 08:21:17 09:23:25
06:21:43 08:22:23 09:32:23
06:32:04 08:24:23 09:30:05
06:31:53 08:24:49 09:25:14
06:32:27 08:25:18 09:30:13
06:26:35 08:25:31 09:36:53
06:27:20 08:25:43 09:29:50
06:10:58 08:25:56

06:33:45 08:25:37 09:30:17
06:33:45 08:26:13 09:32:24
06:32:26 08:27:13 09:37:05
06:29:06 08:27:42 09:38:18
06:34:17 08:31:07 09:35:31
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M-ce
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

Nazwisko i imie
KROL PRZEMYSEAW
SZCZESNIAK PIOTR
WILCZYNSKI MARCIN
LYSIAK MICHAL
WORZALA WOJCIECH
BELCZYKOWSKI ZBIGNIEW
SPYTKOWSKI PATRYK
KRUSZYNSKI TOMASZ
CZERNICKI JAKUB
PIENKOSZ WOJCIECH
LIMA DANIEL
DZIADOSZ PAWEL
BANASIAK MARCIN
£AK TOMASZ
SPECJALSKI PRZEMYSEAW
PALKA KRZYSZTOF
ORDON BARTLOMIE|
SAJDAK PIOTR
NOWOROLNIK PAWEL
MARGOL PAWEL
JOZWICKI KAROL
SALDUKAS VITALIJUS
BARTOSIEWICZ ADAM
NAWROCKI ARKADIUSZ
GARSTKA ZBIGNIEW
MIREK SLAWOMIR
KOZIOt PAWEL
BELZAK FILIP
SOBOCINSKI KAROL
ZOK KAROL
KWOLEK MARCIN
HRONOWSKI JAKUB
CIESIULSKI MAREK
CIESIULSKI PRZEMYStAW
KARCZEWSKI DAMIAN
NYKIEL RAFAL
SZYMBORSKI PIOTR
OCHREMIAK MICHAL
PITERA PAWEL
KOWALEWSKI MACIEJ
ANDRZEJEWSKI LUKASZ
BIALEK MIROSEAW
NOWAK PIOTR
PROKOPIUK GRZEGORZ
ZARANEK MATEUSZ
BYLINOWSKI OLEG
SYPEK DAMIAN
WISNIEWSKI PIOTR
SKLORZ PAWEL
BASTER KRZYSZTOF
KOLODZIEJ MARIUSZ
GERING MARIUSZ
JACKSON BENJAMIN
TCHON TOMASZ
KOWALCZYK MARCIN
JANIK MATEUSZ
KOS PAWEL

3320
3135
3061
3161
3129
3271
3293
3349
3208
3369
3142
3408
3019
3153
3090
3013
3339
3017
3314
3270
3264
3097
3377
3379
3309
3062
3221
3239
3254
3100
3136
3098
3087
3096
3084
3332
3386
3052
3173
3184
3047
3300
3398
3022
3281
3094
3267
3336
3162
3382
3105
3147
3191
3216
3116
3330
3380

Klub
LUBELSKI BANK SPOLDZIELCZY
MASARNIA FIZJOTERAPIA | MASAZ

SZWAGRY DWA
ULTRA WAY
BRAVEHEART

PGE ENERGETIC RUNNING/PODIUM

MARCINSWIERCTEAM

RUN 4 FUN
RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM

PEDZACE MISIE

PODLASKIE KOCURY
WILD SOULS
OCR POLSKA

KOBZIAK

TRIJET TEAM
ZALINIAMETYTEAM
SMUCIKONIE

TRENUJ Z BONNIE & CLYDE

TEAM ZWAE KEBLtOWO
TEAM ZWAE

TEAM ZWAE KEBLtOWO
ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA

FTI RACE TEAM
WRONIECKI KLUB BIEGACZA

SZWAGRY DWA / BIEGAM NA TARCHOMINIE
TLENOWA RADOSC TEAM

GLIWICKIE TOWARZYSTWO TRATHLONOWE
HARPAGAN SOSNOWIEC

AKTYWNI KOCIEWICY

MATNER RUNNING TEAM

BALTIC HUB TEAM

AA TARNOW

EAZYMUT.PL

M-scowos¢
PULAWY
TULCE
WARSZAWA
WARSZAWA
GDYNIA
ORZESZE
KRAKOW
TYCHY
SUCHY LAS
RZESZOW
KAUNAS
WARSZAWA
£tODZ
WROCLAW
GDANSK
ZAGORZE
RYBNIK
KRYNICA-ZDRO)
GLIWICE/TYLMANOWA
WROCLAW
DOBRZYNIEWO DUZE
VILNIUS
GRYFINO
STARA WIRS
WRONKI
RADLNA
KRAKOW
KRAKOW
POZNAN
TARNOWSKIE GORY
TARNOW
MYSLENICE
KEBLOWO NOWOWIEJSKIE
WARCIMINO
KEBLOWO NOWOWIEJSKIE
NOWA WIOSKA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
NIEGOSEAWICE
POZNAN
WRONKI
JENKOWICE
WARSZAWA
KOSZYCE WIELKIE
RZESZOW
SOSNOWIEC
SKORCZ
KATOWICE
WROCLAW
LEGNICA
GDANSK
MANCHESTER
TARNOW
OSOLA
LUBRZA
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL

M30
M40
M50
M40
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M50
M50
M30
M30
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M30
M40
M40
M30
M30
M30
M30
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M50
M40
M50
M40
M40
M30
M40
M40
M30
M50

Kat.

14.5km
02:08:07
02:03:58
02:05:40
02:05:09
02:10:40
02:00:59
02:12:19
02:00:58
02:03:27
01:59:52

01:58:09
01:44:31
02:08:35
02:03:06
02:01:23
01:56:29
01:59:49
02:06:44
02:07:17
02:06:15
02:06:58
02:09:51
02:09:21
02:06:14
02:09:37
02:18:25
02:15:00
02:00:01
02:11:22
01:57:28
02:02:48
01:56:38
01:56:39
01:56:38
02:06:01
02:02:10
01:56:56
01:59:09

02:05:14
02:12:53
02:05:38
02:06:26
02:04:44
02:13:13
02:08:08
02:15:10
01:45:49
02:03:56
02:13:33
02:12:21
02:06:24
02:15:58
02:06:32
02:16:28
02:20:41

23.2km
03:10:38
03:00:12
03:04:55
02:59:19
03:15:24
03:02:20
03:14:13
03:02:11
03:02:19
03:01:24

02:52:23
02:35:21
03:09:57
02:58:58
03:02:24
02:50:40
03:04:11
03:08:55
03:05:50
03:03:57
03:08:06
03:15:34
03:09:31
03:14:03
03:16:57
03:21:36
03:13:31
02:59:56
03:10:01
02:52:04
03:00:33
03:10:54
03:10:55
03:10:54
03:09:33

02:59:27
03:05:26
03:13:44
03:09:57
03:21:31
03:03:36
03:06:17
03:01:33
03:16:51
03:11:15
03:15:42
02:41:27
03:03:36
03:20:33
03:15:18
03:07:23
03:16:28
03:15:16
03:21:07
03:20:51

45.1km 56.4km 64.2km
06:36:06 08:30:52 09:40:48
06:31:45 08:31:38
06:37:45 08:31:54 09:41:41
06:39:32 08:33:17 09:40:50
06:43:17 08:33:29 09:42:04
06:43:13 08:34:22 09:40:13
06:45:54 08:34:27 09:40:49
06:43:06 08:34:43 09:40:14
06:32:53 08:35:03 09:41:29
06:39:44 08:37:16
06:33:38 08:38:19
06:34:20 08:39:39
06:30:37 08:40:56
06:51:03 08:41:31
06:39:54 08:41:29
06:46:52 08:41:48
06:28:56 08:41:40
06:39:43 08:43:17
06:49:00 08:44:09
06:40:29 08:45:37
06:48:58 08:47:48
06:45:04 08:48:01
06:51:23 08:48:12
06:48:24 08:48:49
06:54:47 08:49:34
06:57:45 08:51:42
06:56:08 08:53:01
06:51:52 08:53:24
06:49:21 08:54:07
06:50:04 08:55:17
06:38:44 08:55:36
06:46:52 08:55:43
06:54:14 08:56:51
06:54:10 08:56:52
06:54:33 08:56:53
06:52:23 08:57:35
06:47:57 08:58:26
06:41:11 08:58:45
06:46:48 08:59:15
07:06:10 08:59:09
06:41:39 08:59:47
07:02:20 09:02:09
06:57:44 09:02:23
06:52:14 09:03:46
06:53:06 09:03:55
06:51:38 09:05:31
07:00:09 09:07:31
07:01:38 09:07:31
06:34:38 09:11:14
06:58:55 09:12:06
07:08:40 09:14:35
07:03:38 09:16:50
07:08:52 09:17:29
07:21:26 09:21:32
07:12:31 09:22:39
07:12:20 09:23:08
07:19:48 09:24:33
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DZIKI GRON - 65 KM, OPEN MezczyZni c.d.

M-ce
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

Nazwisko i imie
SZCZEPIANIAK MARCEL
SZCZUREK JAKUB
RZEDZIAN MARCIN
KARPIEISUK ADAM
ZIEMNIAK JAROSEAW
RYSZCZYK ADAM
TURLEJ DARIUSZ
DECHNIK tUKASZ
KRZYZAN JAKUB
PINDEL PIOTR
SAKOWSKI MACIE
NOWAK PAWEL
PYZARA PAWEL
MADEJ KAMIL
RAKOWSKI KRZYSZTOF
WERESZCZYNSKI TOMASZ
WOCHNIAK MICHAL
BRZUSZKIEWICZ MICHAL
KOSZCZUK LUKASZ
OLECHNOWICZ ROBERT
NAGALSKI MATEUSZ
WIJAS MARCIN
STANKOW PIOTR
LUBELCZYK GRZEGORZ
MALINSKI MAREK
KONIKIEWICZ KAMIL
WOJTCZAK MICHAL
KOLODZIE| MARCIN
GLAZER MARCIN
DABKOWSKI TOMASZ
SUCHOWIRSKI RAFAL
GAJDUS WIKTOR
TUREK MACIEJ
KRAUZE TOMASZ
LATWINSKI MATEUSZ
GLABSKI PAWEL
ZAJKOWSKI MARIUSZ
DUBILIS MATEUSZ
WILK MARCIN
GAJOWNIK BLAZE]
CIEPAK KRYSTIAN
KOZLOWSKI PAWEL
NAMIOTA MACIEJ
HAJZYK ROBERT
TYC MIROSEAW
GOMOLKA MACIE)
JARZYNKA ARTUR
KORYCINSKI ADAM
BADOWSKI ROBERT
OSTASZEWSKI IRENEUSZ
SMOAWINSKI MARCIN
SWOROWSKI MACIEJ
BARCZYNSKI RAFAL
ODOLAK PIOTR
DYSZKIEWICZ GRZEGORZ
CABAJ PAWEL
KOCZOROWSKI MARCIN

3403
3089
3196
3137
3235
3088
3016
3231
3044
3163
3333
3417
3207
3388
3104
3121
3101
3400
3020
3011
3390
3006
3394
BI55)
3183
3111
3124
3108
3340
3206
3085
3139
3229
3319
3165
3268
3360
3301
3289
3285
3199
3291
3367
3156
3303
3406
3238
3283
3337
3119
3256
3236
3103
3278
3053
3205
3187

Klub
NORDEA RUNNERS

tECZNA BIEGA

AKTYWNIE UZALEZNIAMY
WOJTEK KOTARBA RUNNING TEAM
RUN2BFREE

BEZ KONDYCJI

KW KRAKOW

LOWCY PIEROZKOW

HURAGAN LIGOTA

KLUB BIEGACZA SUPERMARATONCZYK
SYSTEMERP.COM.PL

ZABIEGANI MIELEC

RUNNERSI

AKTYWNIE UZALEZNIAMY

WARRIORS £ODZ

DREAM RUN
NATIONALE-NEDERLANDEN RUNNING TEAM
FERAL CATS HUCISKO TEAM
EAZYMUT.PL

TEMMPO WALBRZYCH

SLONCA JURY

SPELEOCLUB WROCLAW

ULTRA WAY TEAM

KRULOWIE ZYCIA
AKTYWNIE UZALEZNIAMY

BALTIC HUB TEAM

#PIWONAMECIE

GRUPA BIEGOWA WROCEAWSKIE MORSY
MOCNA GRUPA CEZARA

STAJNIA BALONA

GIT EKIPA
HURAGAN LIGOTA

MOW JAWORZE/RYTM
MTRUN
PELORUNNERTEAM

MARSMO@PYROTEK.COM

WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY

KIELMINA MANIACS

STANWEX LL

ULTRA KUTNO

NATIONALE NEDERLANDEN RUNING TEAM
TEAM ZABIEGANEDNI

M-scowos¢
KONSTANTYNOW £ODZKI
CHEEMEK
WITANIOW
PLOCK
KIELCE
RYBNIK
WARSZAWA
WROCLAW
JERZMANOWICE
GORKI WIELKIE
KATOWICE
KALISZ
RADOM
MIELEC
WEOSZCZOWA
PLOCK
tODZ
WARSZAWA
WARSZAWA
DABROWA GORNICZA
WARSZAWA
JAROSZOW
BISKUPICE
MIEKINIA
GDYNIA
WARSZAWA
WARSZAWA
TOMASZOW MAZOWIECKI
WARSZAWA
PLOCK
BORKOWO
GDANSK
KRAKOW
WROCLAW
PIETRZYKOWICE
MINSK MAZOWIECKI
WARSZAWA
MIKOLOW
MINSK MAZOWIECKI
MINSK MAZOWIECKI
POREBA
RUDA SLASKA
WARSZAWA
RYBNIK
CZECHOWICE-DZIEDZICE
TARNOW
JAWORZNO
NOWE OPOLE
WARSZAWA
BIALYSTOK
KONIN
WOLSZTYN
£ODZ/KIELMINA
SULEJOWEK
KUTNO
WARSZAWA
RADIOWEK

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M40
M40
M60
M40
M60
M40
M50
M30
M50
M60
M50
M30
M40
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M30
M50
M50
M50
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M50
M20
M40
M40
M30
M40
M40
M20
M40
M30
M30
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M50
M50
M40
M30
M30
M40
M40

Kat.

14.5km
02:22:53
02:04:47
02:07:50
02:08:19
02:15:30
02:17:17
02:20:23
02:10:49
02:18:21
02:11:32
02:14:49
02:14:20
02:16:29
02:16:42
02:13:33
02:08:17
02:14:10
02:10:08
02:10:10
02:02:56
02:08:29
02:22:40
02:18:05
02:08:52
02:25:21
02:18:40
02:12:23
02:13:35
02:15:57
02:16:37
02:11:13
02:16:23
02:15:57
02:24:01
02:18:11
02:16:09
02:13:02
02:17:10
02:16:09
02:16:11
02:08:20
02:18:23
02:25:14
02:21:22
02:19:33
02:18:54
02:32:32
02:15:04
02:16:34
01:58:25
02:17:35
02:25:13
02:15:48
02:18:14
02:08:51
02:10:09
02:25:11

23.2km
03:36:19
03:04:22
03:10:38
03:12:16
03:18:39
03:29:38
03:27:10
03:21:08
03:25:51
03:16:01

03:19:06
03:20:10
03:25:05
03:16:28
03:12:18
03:22:40
03:14:19
03:14:20
03:08:50
03:15:40
03:32:39
03:21:43
03:19:30
03:32:32
03:24:21
03:16:30
03:17:42
03:24:08
03:29:18
03:20:35
03:26:53

03:30:05
03:31:49
03:32:58
03:20:24
03:23:58
03:32:56
03:32:57
03:13:16
03:25:34
03:38:22
03:29:59
03:27:40
03:27:52
03:37:26
03:28:26
03:25:07
03:04:22
03:20:54
03:35:41
03:27:57
03:26:41
03:14:17
03:14:21
03:36:11

45.1km 56.4km 64.2km
07:18:02 09:26:43
07:07:33 09:27:12
07:03:56 09:26:58
07:14:14 09:27:42
07:22:14 09:28:05
07:11:00 09:29:34
07:18:35 09:29:52
07:17:34 09:32:02
07:22:27 09:32:16
07:12:33 09:34:04
07:25:08 09:34:11
07:19:44 09:34:51
07:14:17 09:35:27
07:18:50 09:36:38
07:19:03 09:37:35
07:14:17 09:38:01
07:25:27 09:38:07
07:36:16 09:38:19
07:30:17 09:38:19
07:13:51 09:41:15
07:19:00 09:41:34
07:33:00 09:43:35
07:37:49 09:43:40
07:15:12 09:44:06
07:32:50 09:44:18
07:27:16 09:45:41
07:38:40 09:46:05
07:21:49 09:46:37
07:24:34 09:47:04
07:29:17 09:48:38
07:26:58 09:51:41
07:28:45 09:52:15
07:30:16 09:52:49
07:41:53 09:53:46
07:33:40 09:53:56
07:31:11 09:55:25
07:31:21 09:55:50
07:27:36 09:56:07
07:33:59 09:56:36
07:34:03 09:56:36
07:17:51 09:58:03
07:38:19 09:58:09
07:45:37 09:59:44
07:38:10 10:00:16
07:38:17 10:00:23
07:42:57 10:00:39
07:51:35 10:03:32
07:45:10 10:03:58
07:45:30 10:04:41
07:42:08 10:06:08
07:51:46 10:06:50
07:46:30 10:07:22
07:41:09 10:07:59
07:46:11 10:10:44
07:30:25 10:19:42
07:36:21 10:19:52
07:59:59 10:23:07

http://b4sport.pl/ 13/22



DZIKI GRON - 65 KM, OPEN MezczyZni c.d.

M-ce
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281

DNC

Nazwisko i imie
£AKOMSKI MARCIN
GLOWKA ALFRED
KLUZ ROBERT
OPALA KRZYSZTOF
SWIATCZYNSKI WOJCIECH
GORSKI SZYMON
KWIECIEN TOMEK
SKOWRONSKI BARTOSZ
KLOS DANIEL
StOMKA ANDRZE)
GODLEWSKI PAWEL
GRONCZEWSKI ARTUR
KORDYSZEWSKI MAREK
CZARTORY)SKI DARIUSZ
STANIK MARIUSZ
BRZESKI MARCIN
CHILINSKI KAROL
SZULC RAFAL
NOGAJ PAWEL
GNILA MACIE)

STYGAR MATEUSZ
ZAJAC MACIE)
OLZACKI PIOTR
KOZIEL TADEUSZ
ZASLONKA PAWEL
MAJOWSKI MARCIN
CIEPAK ADAM
GODLEWSKI KRZYSZTOF
GRON MATEUSZ

BURY MAREK

GAJDA MICHAL
KIERZEK ARTUR
BIALCZAK TOMASZ
PODLASZEWSKI JACEK
SIUCIAK ROBERT
ZYDEK PIOTR
CISZEWSKI PAWEL
JASIKOWSKI LUKASZ
CZECHOWSKI KONRAD
PATIL KUNAL
MARCHEWKA ANDRZE]
JALOWIEC ARKADIUSZ
KELACZYNSKI JAKUB
TOMASZEWSKI KRZYSZTOF
GUZEK KAMIL

KOCIOLEK WITOLD
KOSCIOLEK MARIUSZ
TYRALA KAROL
KOZAK LUKASZ
KUCHARCZYK MACIE]

RYBARCZYK KAMIL

3284
3152
3376
3294
3149
3299
3042
3102
3195
3182
3402
3364
3134
3366
3127
3202
3397
3222
3311
3150
3287
3046
3110
3112
3095
3359
3200
3259
3258
3034
3018
3249
3273
3354
3306
3219
3295
3001
3125
3065
3036
3225
3414
3133
3080

3038

3175

3181

3274

3312

3072

Klub
KARCZMA U FREDA
PODIUM
AUTISM FATHER

AKTYWNI KOCIEWIACY
DZIKI ZE SLICHOWIC

KAPITAN KLOSS
RAK'N'ROLL

MGR

KLUB BIEGACZA WARTA
PROJEKT 1000UP

PREGRES

JAWORZNO RUNNERS
BIEGAM NA TARCHOMINIE
DREAM TRI TEAM

SZCZESCIARZ BIEGA

GIT EKIPA

UMK SOCHACZEW
BIEGACZE KOSMOSU

SPC
CHSBD W RUCHU

KONIUCHY OCR

SPC
WARRIORS £ODZ

INZYNIERIA BIEGANIA TEAM

RUNNERSI

ANDRZEJOR

M-scowos¢
WODZISLAW SLASKI
KEDZIERZYN-KOZLE
RZESZOW
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
SKORCZ
KIELCE
GORY
WROCLAW
WARSZAWA
KATOWICE
BIALYSTOK
WARSZAWA
WARSZAWA
BIALYSTOK
PAJECZNO
RUMIA
BIALYSTOK
TARKOWO DOLNE
JAWORZNO
WARSZAWA
WROCLAW
GDANSK
WARSZAWA
RZESZOW
WARSZAWA
BYTOM
POREBA
CZACHY KOLAKI
KLUSZKOWCE
SOSNOWIEC
SOCHACZEW
tODZ
OLSZTYN
TORUN
WARSZAWA
CHORZOW
WROCLAW
GLIWICE
WARSZAWA
MUMBAI
CZERNICHOW
LUBLIN
DEBLIN
TORUN
£tODZ

KRAKOW

WOLA WISNIOWA
WARSZAWA
OLSZTYN
CHOSZCZNO

£tODZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
IND
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

M50
M60
M50
M40
M50
M50
M30
M30
M50
M40
M30
M50
M40
M30
M40
M40
M30
M40
M50
M40
M30
M40
M30
M30
M30
M40
M50
M20
M20
M50
M30
M40
M40
M50
M60
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M40
M20
M40
M20

M40

M30

M40

M30

M40

M30

Kat.

14.5km

02:23:41
02:22:02
02:36:32
02:13:21
02:25:38
02:34:26
02:33:41
02:29:44
02:23:00
02:27:31
02:14:47
02:25:24
02:19:13
02:25:18
02:23:49
02:25:05
02:21:15
02:24:20
02:17:28
02:14:20
02:11:59
02:15:48
02:27:52
02:27:54
02:27:56
02:28:57
02:41:54
02:17:53
02:17:52
02:26:59
02:38:18
02:36:01
02:29:20
02:52:12
02:40:23
02:21:03
02:37:31
02:25:53
02:38:31
02:48:56
02:53:50
02:50:44
02:33:51
02:44:50
02:21:31

DNF
01:39:35

DNF
02:10:46

DNF
02:23:00

DNF
02:29:20

DNF
01:43:02

DNF
01:45:28

DNF

23.2km
03:38:10
03:31:58
03:54:31
03:23:21
03:41:34
03:52:29
03:52:18
03:46:22
03:43:29
03:41:27
03:33:30
03:40:15
03:23:15
03:35:59
03:37:27
03:38:21
03:33:32
03:35:32

03:28:29
03:15:22
03:32:44
03:46:27
03:47:36
03:47:39
03:42:52
03:59:11
03:36:24
03:36:23
03:48:12
03:59:09
03:54:33
03:48:55
04:19:41
04:04:47
03:34:04
04:04:18
03:45:25
04:04:23
04:13:01
05:12:46
05:07:42

03:26:27
DNF
02:24:40
DNF
03:10:55
DNF
03:35:27
DNF
03:48:54
DNF
02:24:10
DNF
02:35:25
DNF

45.1km
07:46:46
07:56:14
08:14:22
07:45:13
08:02:27
08:09:11
08:03:01
08:07:16
08:07:33
08:15:52
07:58:42
08:05:47
07:52:47
07:59:25
08:07:27
08:02:16
08:10:52
08:04:40
08:10:16
07:55:47
08:13:23
08:02:58
08:11:13
08:13:37
08:13:44
08:15:20
08:36:00
08:07:11
08:07:12
08:20:13
08:46:39
08:41:23
08:43:18
09:00:27
08:59:59
08:58:52
09:01:38
08:41:59

07:48:11
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
05:07:53

DNF
DNF

56.4km
10:23:25
10:23:53
10:26:52
10:27:50
10:28:44
10:30:46
10:30:57
10:31:59
10:32:46
10:32:32
10:32:53
10:33:32
10:37:18
10:40:41
10:41:38
10:43:21
10:45:08
10:45:38
10:48:47
10:50:34
10:50:56
10:53:41
10:54:03
10:55:03
10:55:03
11:01:34
11:09:19
11:11:55
11:11:55
11:14:08
11:24:59
11:27:35
11:33:34
11:34:34
11:38:14
11:41:06
11:48:43
11:57:26
12:11:34
12:28:34

04:27:29
11:04:08
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF

http://b4sport.pl/

64.2km

05:42:47

14 /22

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



DZIKI GRON - 65 KM, OPEN MezczyZni c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
LOSOR ANDRZEJ

DZIKI GRON - 65 KM, K20

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie
PLOSCICOVA LENKA
PRZYWARA DOMINIKA
SUCHARZEWSKA ANETA
FELCZAK KLAUDIA

DZIKI GRON - 65 KM, M20

=
o
o

=
H O W©OW®WNOoO U A~WNKR

-

Nazwisko i imie
JACQUOT LEO
SUCHORA KACPER
NOWINSKI MARCIN
POGORZELEC WOJCIECH
SIMON MICHAL
PIETA SEBASTIAN
LATWINSKI MATEUSZ
CIEPAK KRYSTIAN
GODLEWSKI KRZYSZTOF
GRON MATEUSZ
KEACZYNSKI JAKUB
GUZEK KAMIL

DZIKI GRON - 65 KM, K30

M-ce

© 0O ~NOoOU R~ WN

N el e e el
O WVWOWNOoOUNAWNKRO

Nazwisko i imie
MAMALA JUSTYNA
FETISOVA EKATERINA
KIK IWONA
WIELECHOWSKA ALEKSANDRA
FIEDOROWICZ ASIA
TRYGUBENKO MARYNA
WISNIEWSKA ZOFIA
AUKSTUOLYTE INGA
KOZERA KATARZYNA
SOBCZAK ALEKSANDRA
JURCZAK ANNA
POTAPOWICZ GABRIELA
WIESEK NATALIA
MILIK DAGMARA
KOZICZAK KATARZYNA
DABROWSKA-KONA ALEKSANDRA
WYRZYKOWSKA KATARZYNA
NIERADKA ANNA
MALISIEWICZ ANNA
NOWICKA KATARZYNA

3372

Nr
3041
3384
3355
3224

3190
3159
3297
3286
3263
3241
3165
3199
3259
3258
3414
3080

3077
3029
3255
3063
3014
3060
3140
3043
3008
3030
3308
3154
3316
3214
3353
3401
3028
3179
3391
3277

Klub
Klub
MOKATOFALUSY
Klub
LOUPIAN TRI NATURE
ITMBW KRAKOW
DRAGON RUNNERS
MOCNA GRUPA CEZARA
GIT EKIPA
WARRIORS £ODZ
Klub

PAMTRANS/ EUROCLEAR RUNNING TEAM
ADIDAS RUNNERS WARSAW

TERVEL MOUNTAIN RUNNER

ING BANK SLASKI

SKLEP BIEGACZA RUNNING TEAM

CAPITAL RUNNERS VILNIUS
BUSHIDO

ULTRA WAY TEAM
DAGMARA.MILIK@GMAIL.COM

NORDEA RUNNERS
SKAWINA BIEGA

ASICSFRONTRUNNER

M-scowos¢
PROSZKOW

M-scowos¢
KOSICE
MIELEC
WARSZAWA
SOCHACZEW

M-scowos¢
LOUPIAN
KRASNIK
TARNOW
BIELSKO-BIALA
GLIWICE
BYDGOSZCZ
PIETRZYKOWICE
POREBA
CZACHY KOLAKI
KLUSZKOWCE
DEBLIN
tODZ

M-scowos¢
KRAKOW
WARSZAWA
ZABIERZOW
LUBLINIEC
OLSZTYN
KIJOW
KRAKOW
VILNIUS
WARSZAWA
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
KATOWICE
KOSZALIN
BIELSKO-BIALA
WROCLAW
tODZ
SKAWINA
SRODA WLKP
RZESZOW
JAWORZNO

Kraj
POL

Kraj
SVK
POL
POL
POL

Kraj
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40

K20
K20
K20
K20

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

14.5km

02:38:57
DNF

14.5km

01:39:17
02:05:14
02:10:48
02:24:13

DNF

14.5km

01:34:23
01:55:04
01:56:15
01:44:46
02:02:11
02:08:00
02:18:11
02:08:20
02:17:53
02:17:52
02:33:51
02:21:31

DNF

14.5km

01:40:07
01:42:49
01:41:24
01:49:54
01:43:19
01:51:42
01:55:15
01:56:23
01:57:54
01:58:02
02:08:00
02:10:10
02:09:19
02:08:09
02:13:48
02:22:53
02:22:12
02:14:25
02:19:58
02:17:11

23.2km
04:07:53
DNF

23.2km
02:20:32
03:05:03
03:24:32
03:37:41
DNF

23.2km
02:16:18
02:47:54
02:47:53
02:33:11
02:59:23

03:31:49
03:13:16
03:36:24
03:36:23

03:26:27
DNF

23.2km
02:24:25
02:26:37
02:25:22
02:38:15
02:33:07
02:41:40
02:47:24
02:50:04
02:50:43
02:55:28
03:12:33
03:17:06
03:09:48
03:14:27
03:15:42
03:36:18

03:16:13
03:26:53
03:23:59

45.1km 56.4km 64.2km
DNF DNF DNF

45.1km 56.4km 64.2km
04:54:22 06:13:47 07:04:20
06:43:00 08:29:05 09:41:21
07:57:10 09:52:03
08:58:50 DNF DNF
DNF

45.1km 56.4km 64.2km
05:17:56 06:59:56 07:52:10
06:16:56 08:07:52 09:19:48
06:16:48 08:10:16 09:13:54
06:08:56 08:10:50 09:27:31
06:28:53 08:17:49 09:27:53
06:32:57 08:21:17 09:23:25
07:33:40 09:53:56
07:17:51 09:58:03
08:07:11 11:11:55
08:07:12 11:11:55

07:48:11 11:04:08 DNF
DNF DNF

45.1km 56.4km 64.2km
05:01:42 06:18:41 07:08:11
05:12:03 06:39:45 07:35:20
05:17:22 06:44:03 07:37:08
05:44:12 07:15:15 08:09:18
05:35:43 07:16:15 08:20:38
05:53:52 07:34:34 08:36:32
05:57:06 07:41:17 08:43:41
06:01:38 07:48:28 08:50:37
06:08:09 07:50:00 08:51:17
06:17:14 07:57:18 08:59:38
06:33:04 08:21:15 09:23:24
06:50:56 09:02:13
06:57:24 09:04:23
07:00:08 09:07:31
07:10:47 09:17:55
07:18:00 09:26:40
07:27:04 09:35:17
07:21:51 09:37:16
07:28:52 09:41:35
07:27:35 09:56:10

http://b4sport.pl/ 15722



DZIKI GRON - 65 KM, K30 c.d.

M-ce
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Nazwisko i imie
WOZNIAKOWSKA MALGORZATA
LARA NATALIA
FILA KATARZYNA
SAJKIEWICZ IZABELA
DRZEWIECKA-GAJDA IWONA
CHOJNOWSKA DOMINIKA
KRUPA NATALIA
TRZOSINSKA KATARZYNA
SOBIERALSKA MAGDALENA
MILOSZ MARIA

ZAK ANNA

BARSZCZOWSKA EWELINA

DZIKI GRON - 65 KM, M30

M-ce

0N U R WN

NNE B R BB B R
HOW®WNOoOUAMWNEROW

22

Nazwisko i imie
KLAG PATRYK
ZLABYS VAIDAS
ZBOZIEN JAROSLAW
RUBEL VALDAS
NOVICKY VILIAM
BAJARUNAS DARIUS
KROLEWICZ MICHAL
KURA PATRYK
ADLER LUKASZ
MIEZIS VYKINTAS
RYZHYNSKYI VITALII
KAVOLIUNAS ERNESTAS
KOLASA PRZEMYSLAW
KULAGA SEBASTIAN
ZOtA PIOTR
RUBIKOWSKI JACEK
NIEDZIELA MARCIN
BIDERMAN JERZY
NOWOSIELSKI GRZEGORZ
ZAWADKA DARIUSZ
BERENIS IGNAS
KURACH PAWEL
MARGEVICIUS EDGARAS
STYPULKOWSKI PIOTR
ZAPALA PIOTR
KOZLOWSKI JERZY
PESKA JAKUB
OSTROWSKI MARCIN
SWIATEK MICHAL
BLICHARZ ARTUR
SZCZYGIEL MATEUSZ
PLESZ WOJCIECH
FEDOREK DAWID
WOZNIAK GRZEGORZ
BARANOWSKI ANDRZE)
WARZECHA KAMIL
DUDEK GABRIEL

3257
3078
3392
3288
3123
3178
4089
3346
3211
3194

3172

3192

Nr
3230
3009
3358
3003
3415
3035
3068
3075
3344
3099
3032
3396
3064
3371
3118
3067
3007
3356
3166
3114
3260
3058
3130
3167
3144
3212
3005
3269
3168
3215
3210
3416
3198
3203
3074
3115
3383

Klub

AKADEMIABIEGACZA.PL
WARRIORS £ODZ

#NIEZESRAJSIE

STAJNIA BALONA
KASZANKI

KLUB BIEGACZA DYDNIA

NOCNY BOR TEAM

Klub

WILD SOULS
ALPIN SPORT TEAM
TRAIL RUNNING FACTORY

LOVE STREAM RUNNING
CODETWO / KB SOBOTKA

LESZNO LIMITS RUNERS
WILD SOULS
GRZADZIEL TEAM

WILD SOULS

RUNAWAYTEAM
PIODZ0 EXTREME

GRZADZIEL TEAM, GZMRT, GKP KARPATIA

ZORAWSKI TEAM

IGNASBERENIS@GMAIL.COM
SII RUNNING TEAM
WILD SOULS

DREAMRUN

RUNSPORT TEAM
PZU SPORT TEAM

KS SPORTIVA
#SZCZYGIELTEAM

SILESIA MARATHON CLUB
FEDORKI, ULTRAWAY
WOLSKI KOLEKTYW BIEGOWY
TRIWAWA

RMT TEAM

M-scowos¢
STRYKOW
tODZ
RZESZOW
JAWORZNO
SOCHACZEW
[LAWA

BIALOBRZEGI
WROCLAW
BRWINOW

HUMNISKA

RZESZOW

M-scowos¢
RYTRO
VILNIUS
LACKO
NAUJOJI AKMENE
TURANY NAD ONDAVOU
VILNIUS
SIECHNICE
BEDZIN
WILKOWICE
VILNIUS
WIELICZKA
SIAULIAI
WADOWICE
MYSEOWICE
KRAKOW
ZYRARDOW
GORLICE
WARSZAWA
WARSZAWA
POZNAN
VILNIUS
GARWOLIN
VILNIUS
BIALYSTOK
LESZNOWOLA
BRZEG
BRNO
WARSZAWA
WARSZAWA
ZUROWA
SKAWCE
TARNOWSKIE GORY
KIELCE
KRAKOW
WARSZAWA
JAWORZNO
OPATOW

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Kraj
POL
LTU
POL
LTU
SVK
LTU
POL
POL
POL
LTU
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
LTU
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

K30

K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

Kat.

14.5km

02:28:48
02:36:35
02:34:04
02:40:26
02:38:18
02:34:04
02:21:03
02:46:34
02:37:33
03:01:08

DNF
03:19:40

DNF
03:19:35

DNF

14.5km
01:26:04
01:26:05
01:26:58
01:30:40
01:33:13
01:34:11
01:33:32
01:32:05
01:42:42
01:39:19
01:45:10
01:33:21
01:41:48
01:52:09
01:39:39
01:43:04
01:45:10
01:38:15
01:48:28
01:51:54
01:53:00
01:51:57
01:43:06
01:53:03
01:55:59
01:49:30
01:45:49
01:56:24
01:56:42
01:58:42
01:46:44
01:47:37
02:02:16
01:51:00
02:02:16
01:53:21
01:55:53

23.2km

03:42:58
03:52:36
03:45:05
03:57:47
03:59:09
03:45:08
03:34:04
04:24:57
04:04:02
04:41:55

DNF
04:53:43

DNF
04:53:40

DNF

23.2km
02:02:43
02:02:44
02:04:58
02:11:34
02:13:18
02:13:11
02:11:35
02:13:14
02:28:05
02:23:47
02:34:15
02:16:24
02:28:09

02:22:33
02:29:25
02:34:15
02:27:23
02:38:48
02:43:38
02:43:31
02:44:34
02:29:02
02:43:50
02:59:30
02:37:39
02:35:43
02:46:46
02:46:53
02:54:52
02:38:47
02:38:48
02:54:49

02:59:21
02:46:34
02:49:40

45.1km 56.4km 64.2km
08:03:02 10:17:44
08:04:27 10:18:07
08:33:38 11:02:50
08:41:07 11:21:57
08:46:41 11:24:59
08:33:17 11:36:36
08:20:28 11:41:34
09:05:28 11:42:09
09:01:14 11:48:44

DNF DNF DNF
DNF DNF DNF
DNF DNF DNF

45.1km 56.4km 64.2km
04:14:41 05:25:01 06:08:18
04:16:42 05:27:57 06:07:05
04:22:47 05:38:12 06:28:43
04:36:04 05:51:18 06:37:12
04:38:27 05:52:41 06:40:40
04:45:42 06:00:54 06:44:35
04:43:57 06:07:59 06:56:24
04:52:00 06:09:44 06:56:00
05:02:40 06:17:34 07:04:50
05:02:11 06:22:35 07:10:51
05:19:30 06:37:02 07:24:38
05:04:03 06:37:08 07:37:23
05:16:06 06:50:08 07:42:56
05:28:05 06:51:22 07:43:09
05:15:42 06:52:25 07:48:38
05:29:30 07:06:06 08:04:48
05:32:26 07:10:19 08:12:57
05:23:03 07:10:19 08:09:27
05:42:37 07:12:25 08:08:05
05:43:12 07:13:46 08:08:10
05:45:52 07:20:01 08:20:40
05:45:58 07:20:59 08:17:47
05:37:41 07:22:45 08:27:06
05:54:40 07:32:33 08:29:51
05:56:29 07:33:35 08:31:02
05:59:11 07:38:31 08:33:59
05:58:42 07:45:55 08:53:59
06:04:49 07:46:42 08:49:15
05:59:40 07:46:32 08:53:31
06:05:57 07:49:38 08:46:50
05:56:53 07:52:47 08:51:16
05:56:55 07:52:48 08:51:17
06:09:48 07:54:30 08:50:36
06:08:18 07:57:31 08:56:50
06:12:13 07:58:29 08:55:19
06:11:57 07:59:50 09:06:42
06:11:07 07:59:42 09:07:37

http://b4sport.pl/ 16/22



DZIKI GRON - 65 KM, M30 c.d.

M-ce
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91
92
93
94

Nazwisko i imie

NOWAK MIROSEAW
MALSKI TOMASZ

CINKO TOMAS
SZABATOWSKI BARTLOMIE)
BULAWKA LUKASZ
KOWALSKI JAKUB
BORYSEWICZ WOJCIECH
SEIBOKAS KAROLIS
MITER DAMIAN

CIUBA PAWEL

KROL PRZEMYSELAW
SPYTKOWSKI PATRYK
KRUSZYNSKI TOMASZ
PALKA KRZYSZTOF
ORDON BARTLOMIE)
SAJDAK PIOTR
SALDUKAS VITALIJUS
BELZAK FILIP
SOBOCINSKI KAROL
HRONOWSKI JAKUB
CIESIULSKI MAREK
CIESIULSKI PRZEMYSEAW
KARCZEWSKI DAMIAN
OCHREMIAK MICHAL.
KOWALEWSKI MACIEJ
ZARANEK MATEUSZ
SYPEK DAMIAN
JACKSON BENJAMIN
JANIK MATEUSZ
SZCZEPIANIAK MARCEL
SZCZUREK JAKUB
PINDEL PIOTR

MADE] KAMIL
WOCHNIAK MICHAL
BRZUSZKIEWICZ MICHAL
OLECHNOWICZ ROBERT
NAGALSKI MATEUSZ
WIJAS MARCIN
WOJTCZAK MICHAL
GLAZER MARCIN
DUBILIS MATEUSZ
NAMIOTA MACIE)
HAJZYK ROBERT
GOMOLKA MACIEJ
KORYCINSKI ADAM
ODOLAK PIOTR
DYSZKIEWICZ GRZEGORZ
KWIECIEN TOMEK
SKOWRONSKI BARTOSZ
GODLEWSKI PAWEL
CZARTORY)SKI DARIUSZ
CHILINSKI KAROL
STYGAR MATEUSZ
OLZACKI PIOTR

KOZIEL TADEUSZ
ZASEONKA PAWEL
GAJDA MICHAL

3157
3253
3266
3409
3250
3081
3338
3091
3092
3174
3320
3293
3349
3013
3339
3017
3097
3239
3254
3098
3087
3096
3084
3052
3184
3281
3267
3191
3330
3403
3089
3163
3388
3101
3400
3011
3390
3006
3124
3340
3301
3367
3156
3406
3283
3278
3053
3042
3102
3402
3366
3397
3287
3110
3112
3095
3018

Klub

WOLSKI KOLEKTYW BIEGOWY
DYNASPORT PRIEVIDZA
BIEGAJACY SWIDNIK

KW KRAKOW

TEAM ZABIEGANEDNI

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM

WILD SOULS

RUNNERSI / WOJTEK KOTARBA RUNNING TEAM

SPROCHNIALI HERKULESI

LUBELSKI BANK SPODZIELCZY

RUN 4 FUN

RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PEDZIMY RAZEM

WILD SOULS
TRIJET TEAM
ZALINIAMETYTEAM

TEAM ZWAE KEBLtOWO
TEAM ZWAE
TEAM ZWAE KEBLtOWO

TLENOWA RADOSC TEAM
HARPAGAN SOSNOWIEC

NORDEA RUNNERS

LOWCY PIEROZKOW
ZABIEGANI MIELEC
WARRIORS £ODZ

DREAM RUN

FERAL CATS HUCISKO TEAM
EAZYMUT.PL

TEMMPO WALBRZYCH

STANWEX LL
ULTRA KUTNO

SZCZESCIARZ BIEGA

UMK SOCHACZEW

M-scowos¢
WOLOW
KRAKOW
ZILINA
LUBLIN
KRAKOW
WARSZAWA
RYBNIK
VILNIUS
KLUCZEWSKO
KROSNO
PULAWY
KRAKOW
TYCHY
ZAGORZE
RYBNIK
KRYNICA-ZDRO)
VILNIUS
KRAKOW
POZNAN
MYSLENICE
KEBLOWO NOWOWIEJSKIE
WARCIMINO
KEBLOWO NOWOWIEJSKIE
WARSZAWA
NIEGOSLAWICE
KOSZYCE WIELKIE
SOSNOWIEC
MANCHESTER
LUBRZA
KONSTANTYNOW £ODZKI
CHELMEK
GORKI WIELKIE
MIELEC
£toDZ
WARSZAWA
DABROWA GORNICZA
WARSZAWA
JAROSZOW
WARSZAWA
WARSZAWA
MIKOLOW
WARSZAWA
RYBNIK
TARNOW
NOWE OPOLE
SULEJOWEK
KUTNO
GORY
WROCLAW
BIALYSTOK
BIALYSTOK
BIALYSTOK
WROCLAW
WARSZAWA
RZESZOW
WARSZAWA
SOCHACZEW

Kraj
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

14.5km
01:49:27
02:03:39
01:55:20
02:04:24
02:00:19
01:55:41
01:56:11
01:55:51
02:02:59
02:04:48
02:08:07
02:12:19
02:00:58
02:01:23
01:56:29
01:59:49
02:06:58
02:15:00
02:00:01
02:02:48
01:56:38
01:56:39
01:56:38
01:56:56

02:04:44
02:08:08
02:06:24
02:16:28
02:22:53
02:04:47
02:11:32
02:16:42
02:14:10
02:10:08
02:02:56
02:08:29
02:22:40
02:12:23
02:15:57
02:17:10
02:25:14
02:21:22
02:18:54
02:15:04
02:18:14
02:08:51
02:33:41
02:29:44
02:14:47
02:25:18
02:21:15
02:11:59
02:27:52
02:27:54
02:27:56
02:38:18

23.2km
02:39:24
02:59:36
02:47:05
03:00:12
02:55:26
02:52:25
02:49:08
02:49:01
02:58:18
03:02:13
03:10:38
03:14:13
03:02:11
03:02:24
02:50:40
03:04:11
03:08:06
03:13:31
02:59:56
03:00:33
03:10:54
03:10:55
03:10:54
02:59:27
03:13:44
03:01:33
03:11:15
03:07:23
03:21:07
03:36:19
03:04:22
03:16:01
03:25:05
03:22:40
03:14:19
03:08:50
03:15:40
03:32:39
03:16:30
03:24:08
03:23:58
03:38:22
03:29:59
03:27:52
03:28:26
03:26:41
03:14:17
03:52:18
03:46:22
03:33:30
03:35:59
03:33:32
03:15:22
03:46:27
03:47:36
03:47:39
03:59:09

45.1km
06:08:53
06:20:40
06:18:42
06:24:27
06:22:18
06:14:14
06:16:39
06:19:27
06:26:35
06:29:06
06:36:06
06:45:54
06:43:06
06:46:52
06:28:56
06:39:43
06:45:04
06:51:52
06:49:21
06:46:52
06:54:14
06:54:10
06:54:33
06:41:11
07:06:10
06:53:06
07:00:09
07:08:52
07:12:20
07:18:02
07:07:33
07:12:33
07:18:50
07:25:27
07:36:16
07:13:51
07:19:00
07:33:00
07:38:40
07:24:34
07:27:36
07:45:37
07:38:10
07:42:57
07:45:10
07:46:11
07:30:25
08:03:01
08:07:16
07:58:42
07:59:25
08:10:52
08:13:23
08:11:13
08:13:37
08:13:44
08:46:39

56.4km
07:59:57
08:01:32
08:03:53
08:06:50
08:09:08
08:10:35
08:12:29
08:12:51
08:25:31
08:27:42
08:30:52
08:34:27
08:34:43
08:41:48
08:41:40
08:43:17
08:48:01
08:53:24
08:54:07
08:55:43
08:56:51
08:56:52
08:56:53
08:58:45
08:59:09
09:03:55
09:07:31
09:17:29
09:23:08
09:26:43
09:27:12
09:34:04
09:36:38
09:38:07
09:38:19
09:41:15
09:41:34
09:43:35
09:46:05
09:47:04
09:56:07
09:59:44
10:00:16
10:00:39
10:03:58
10:10:44
10:19:42
10:30:57
10:31:59
10:32:53
10:40:41
10:45:08
10:50:56
10:54:03
10:55:03
10:55:03
11:24:59

http://b4sport.pl/

64.2km
08:58:39
08:58:17
09:07:03
09:04:58
09:09:39
09:12:39
09:16:48
09:20:21
09:36:53
09:38:18
09:40:48
09:40:49
09:40:14
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DZIKI GRON - 65 KM, M30 c.d.

M-ce
95
96
97
98
99

Nazwisko i imie
ZYDEK PIOTR
CISZEWSKI PAWEL
JASIKOWSKI £UKASZ
CZECHOWSKI KONRAD
PATIL KUNAL
KOSCIOLEK MARIUSZ

KOZAK LUKASZ

RYBARCZYK KAMIL

DZIKI GRON - 65 KM, K40

M-ce

Nazwisko i imie
DUDEK MONIKA
JABLONSKA SYLWIA
HIKLOVA LENKA
ZYCH KATARZYNA
MALECKA-LEN PATRYCJA
ZIEBA SABINA
URBAN IWONA
KOWALEWSKA MALGORZATA
KOPCIOWSKA-WATROBA JOANNA
STRZELCZYK EWA
KLUSOVA LENKA
MUSIAL EWELINA
SOCHA DOROTA
SWIEZAWSKA-AMBROZIAK KATARZYNA
KSIEZKA JOANNA
BATOR MONIKA
LIPINSKA EWELINA
WIECH KINGA
TARADA] PAULINA
LABECKA AGATA
STRUS KATARZYNA
SZEJKA KATARZYNA
NIEZNAJ BEATA
GADOMSKA ANNA
BURZYNSKA EWELINA
ZWATYKANICZ MARTYNA
KUNKEL ANNA
DYR DOROTA
£AKOMA MALGORZATA
MARKOWSKA-MIKULSKA HALINA
PODSTAWSKA RENATA
KOCZOROWSKA ANNA
COP ANNA
BEDNARSKA JOANNA
WOJCIK IZABELA
KRUSZYNSKA-REMBIEWSKA AGA
PIORKOWSKA OLGA
ZIOLKOWSKA PAULINA
ZIOLKOWSKA PAULINA
WEODARSKA MAGDALENA
KIERZEK EWA

Nr
3219
3295
3001
3125
3065
3175

3274

3072

Nr
3245
3209
3040
3279
3059
3066
3313
3141
3410
3037
3015
3220
3282
3341
3317
3234
3378
3325
3164
3226
3106
3223
3343
3310
3093
3242
3145
3143
3185
3350
3244
3186
3363
3322
3307
3328
3327
4083
3201
3083
3027

Klub
CHSBD W RUCHU
KONIUCHY OCR
RUNNERSI

Klub
BIEGOWY DZIK
SBG PODBIEG

KARATE KLUB PUCHOV / VEREDASPORT
BONNIE&CLYDE

STAJNIA BALONA/CWKS RESOVIA
ZIEBA TEAM

42K PRO TEAM

DYNAMIT TEAM
HURAGAN LIGOTA
VEREDASPORT
TEAM#R

ULTRA KUTNO
STRZEGOMSKA DWUNASTKA

BORGWARNER RUNNINGTEAM

LACHO TEAM
KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD
WOJTEK KOTARBA RUNNING TEAM

PZU SPORT TEAM
NATURA BIEDRUSKO
PROJEKT 1000 UP

PGB SPORTOWA PACZKA

AKTYWNIE UZALEZNIAMY
HURAGAN LIGOTA

TEAM ZABIEGANEDNI
SUMT / DAV SEKCJA KATOWICKA

BIEGNE ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC PURA VIDA TEAM

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC.

GIT EKIPA
GIT EKIPA

SZAKALE BALUT

M-scowos¢
CHORZOW
WROCLAW
GLIWICE
WARSZAWA
MUMBAI
WOLA WISNIOWA

OLSZTYN

tODZ

M-scowos¢
ZIEBICE
KRAKOW
PUCHOV
TARNOW
RZESZOW
RZESZOW
TYCHY
BANINO
JASTRZEBIE ZDRO)J
KATOWICE
PREDMIER
KRAKOW
GDYNIA
KUTNO
STRZEGOM
WARSZAWA
RZESZOW
SKRZYSZOW
KRAKOW
WARSZAWA
KRAKOW
JOZEFOW
MIELEC
WARSZAWA
BIEDRUSKO
RUMIA
GDANSK
GDANSK
PLOCK
BOCHNIA
KATOWICE
RADIOWEK
KATOWICE
KIELCE
KIELCE
WARSZAWA
WARSZAWA
JAWORZNO
JAWORZNO
TARNOW
toDz

Kraj
POL
POL
POL
POL
IND
POL

POL

POL

Kraj
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30

M30

M30

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

Kat.

Kat.

14.5km

02:21:03
02:37:31
02:25:53
02:38:31
02:48:56
02:10:46

DNF
02:29:20

DNF
01:45:28

DNF

14.5km
01:40:31
01:39:55
01:39:48
01:47:21
01:47:04
01:46:26
01:56:03
01:57:47
01:58:24
01:59:59
01:55:20
01:59:58
02:02:51
02:03:23
02:08:14
02:03:26
02:12:05
02:09:36
02:12:41
02:08:19
02:07:20
02:13:43
02:17:22
02:13:01
02:15:45
02:13:38
02:21:18
02:21:17
02:16:36
02:17:00
02:18:24
02:25:13
02:14:33
02:35:03
02:35:02
02:28:17
02:28:19
02:42:08
02:41:54
02:34:12
02:36:02

23.2km

03:34:04
04:04:18
03:45:25
04:04:23
04:13:01
03:10:55

DNF
03:48:54

DNF
02:35:25

DNF

23.2km
02:23:55
02:23:57
02:25:32
02:33:22
02:35:28
02:33:41
02:47:18
02:57:25
02:54:39
03:03:26
02:49:37
02:56:26
02:59:24
03:00:28
03:07:24
03:00:41
03:12:03
03:16:58
03:21:44
03:12:10
03:15:05
03:20:21
03:27:57
03:15:47
03:29:27
03:15:10
03:30:02
03:30:01
03:29:19
03:24:22
03:25:34
03:36:15
03:29:17
03:51:53
03:52:18
03:48:36
03:48:36
03:59:08
02:59:11
04:04:25
03:54:25

45.1km 56.4km

08:58:52 11:41:06
09:01:38 11:48:43
08:41:59 11:57:26
12:11:34

12:28:34

DNF DNF
DNF DNF
DNF DNF

45.1km 56.4km

04:58:27 06:17:08
05:01:20 06:26:28
05:08:19 06:32:14
05:23:09 06:46:17
05:30:12 07:02:41
05:30:16 07:03:55
05:48:29 07:27:46
06:08:52 07:43:42
06:11:17 07:51:50
06:13:56 07:57:58
06:18:38 08:04:08
06:17:17 08:05:02
06:32:10 08:21:03
06:31:09 08:26:11
06:38:24 08:27:14
06:38:42 08:39:57
06:56:12 08:50:33
06:57:44 08:55:23
06:59:21 08:57:15
06:54:39 08:58:17
07:03:12 08:58:58
07:05:34 09:17:05
07:16:29 09:18:46
07:14:43 09:19:17
07:20:01 09:26:26
07:15:43 09:27:17
07:35:41 09:42:30
07:35:42 09:42:45
07:29:24 09:48:38
07:28:57 09:49:28
07:38:21 09:58:09
08:00:01 10:23:09
07:51:53 10:30:03
08:09:02 10:30:44
08:08:56 10:30:44
08:11:55 10:54:15
08:12:06 10:54:19
08:36:09 11:09:10
08:36:00 11:09:19
08:48:08 11:25:20
08:41:32 11:27:36

http://b4sport.pl/

64.2km

DNF

DNF

DNF

64.2km
07:05:35
07:18:47
07:24:50
07:38:26
08:01:42
08:06:29
08:28:09
08:41:52
08:53:18
08:59:22
09:07:35
09:08:40
09:30:11
09:40:07
09:33:11
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DZIKI GRON - 65 KM, K40 c.d.

M-ce Nazwisko i imie

42 REKOSIEWICZ-TOKARZ MONIKA

43 JAGODZINSKA PAULINA

44 WISNIEWSKA JOANNA
SZCZEPANIAK ANNA

DZIKI GRON - 65 KM, M40

M-ce Nazwisko i imie

GOC PAWEL
ORZEL MICHAL

KOSAL MACIE]
KOPCEWICZ TOMASZ
KASZUBA MICHAL
HEADUNSKI £tUKASZ
WOJCIK PAWEL
GOLONKA PAWEL
JOZEFKO ARKADIUSZ
MOSKALIK TOMASZ
PIEKIELNY MARIUSZ
PODKANSKI BARTOSZ
BAREIKIS DZIUGAS
STANCZAK MARCIN
FEDORCZAK JACEK
ORLOW £UKASZ

17 WARWAS RADOSEAW
18 SKOWRONSKI JANUSZ
19 TUSZYNSKI ZYGMUNT
20 MATYSIAK BARTLOMIE)
21 MACKOWIAK TOMASZ
22 CHRZAN DANIEL

23 ZIELINSKI PAWEL

24 LUKACKI DANIEL

25 DAJEK LUKASZ

26 GRACZ PAWEL

27 JANOWSKI MARIUSZ

28 BALON PIOTR

29 BUCKO MARCIN

30 PLUDOWSKI LUKASZ

31 KRUGLIAKOVAS POVILAS
32 BARWICKI MARCIN

33 GAWRON PRZEMYSLAW
34 ZDEB MACIE)

35 KLIMEK PRZEMYSLAW
36 GOLOWICZ RAFAL

37 JADZIEWICZ JAKUB

38 KALISZ ADAM

39 SADKOWSKI PAWEL

40 tADA MARCIN

41 tUCJANEK ANDRZE

42 LADENBERGER MATEUSZ
43 SALWA KRZYSZTOF

44 BURAS MICHAL

45 GRABOWSKI BARTLOMIE)
46 DRAS MARCIN

47 SZYMANSKI MACIE)

0N U R WN

el e e el =
oOuUhWNRE O

3158
3412
3305
3056

3132
2115
3395
3188
3389
3361
3076
3193
3033
3069
3248
3045
3373
3275
3117
3326
3405
3049
3057
3348
3357
3318
3051
3218
3204
3217
3148
3385
3404
3292
3169
3197
3393
3086
3071
3240
3375
3021
3370
3120
3413
3302
3252
3315
3265
3073
3351

Klub
GLOGOVIA
ZABIEGANI MIELEC/WKURW_TEAM
KOWARY BIEGAJA
MARCIN SWIERC TEAM

Klub
RMT TEAM
BANDA GRUDNIA

GRUPA NOMAX

AZS UEK KRAKOW/KROKUS PRZYSZOWA
GRZADZIEL TEAM / KS FORREST LIMANOWA
MARCIN SWIERC TEAM

CIOBAN BRUMELOR

GOPR KARKONOSZE
WILD SOULS

TKKF PLOCK

JACEK FEDORCZAK
KB MCKIS JAWORZNO

PGE RUN OBROT

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
CB163

AA TARNOW

RUCH IZBICA / BANDA GRUDNIA

JEDZIBIEGA).PL
ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA
MARCIN $WIERC TEAM

UKS GUZIKOWKA KROSNO/BAKOMAT U(L)TRA TEAM

DYNAMIT TEAM
WILDSOULS

SLONCA JURY
WILK ULTRA TEAM
KLUB BIEGACZA AZS UEK

PRORUNNING PROMOTION
MOC DZIKA | SARNY STYL

KAJA TEAM

SALCLAN-TEAM
SALCLAN-TEAM
BEECITY

RUCH IZBICA

M-scowos¢
GLOGOW MALOPOLSKI
MIELEC
KOWARY
ZAKOPANE

M-scowos¢
BOCHNIA
WARSZAWA
JELENIA GORA
STAWIGUDA
PIEKARY SLASKIE
£toDZ
KRAKOW
JAWORZNA
GDYNIA
SZCZAWNICA
CZASTARY
JELENIA GORA
VILNIUS
NOWE GRABIE
KRAKOW
JAWORZNO
BISKUPICE
OLESNICA
RZESZOW
CZACHOWEK
BYDGOSZCZ
TARNOW
KRASNYSTAW
DOMASZCZYN
CHROBOTY
ZBASZYNEK
GRUDZIADZ
KROSNO
JASTRZEBIE-ZDRO)J
KRAKOW
KAUNAS
WARSZAWA
TUROW
RZESZOW
KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
MAKOW
ZUKOWO
WARSZAWA
CZARNY BOR
KIELCE
KIELCE
WARSZAWA
KRASNYSTAW
BIELSKO-BIALA

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat. 14.5km
02:40:04
02:36:22
02:39:41
02:22:42
DNF

Kat. 14.5km
01:33:27
01:32:33
01:42:37
01:32:36
01:38:18

01:39:10
01:39:30
01:36:42
01:42:18
01:40:21
01:39:28
01:45:21
01:41:07
01:47:39
01:42:42
01:43:25
01:47:55
01:52:24
01:54:05
01:54:10
01:51:38
01:44:25
01:52:55
01:51:38
01:43:14
01:50:38
01:46:54
01:57:53
01:47:24
01:53:11
01:56:08
01:51:25
01:59:13
01:56:06
01:50:23
01:55:35
02:02:51
01:58:20
02:03:32
01:54:35
01:54:05
01:57:11
01:57:08
01:57:35
02:03:18
01:55:33

23.2km
03:54:13
03:54:37
03:58:37
03:45:24
DNF

23.2km
02:11:52
02:12:57
02:23:42
02:11:55
02:17:33

02:20:42
02:23:28
02:19:56
02:26:29
02:21:26
02:26:22
02:32:17
02:24:22
02:34:15
02:28:19
02:36:33
02:35:13
02:43:42
02:43:59
02:43:27
02:38:22
02:31:58
02:43:52
02:39:59
02:30:57
02:39:51

02:52:32
02:35:38

02:45:46
02:51:24
02:53:18
02:47:55
02:41:10
02:51:46
02:57:26
02:55:14
02:58:09
02:48:51
02:58:28
02:56:07
02:56:07
02:49:29
03:05:34
02:49:21

45.1km 56.4km 64.2km
08:51:38 11:34:44
08:52:04 11:35:09
09:11:18 12:05:02
08:28:22 DNF DNF
DNF

45.1km 56.4km 64.2km
04:38:29 05:55:23 06:41:17
04:40:01 05:57:12 06:44:39
04:53:32 06:08:57 06:54:49
04:44:51 06:12:24 07:03:38
04:50:54 06:14:51 07:04:05
04:55:14 06:17:47 07:09:34
04:58:22 06:21:22 07:09:27
04:59:02 06:23:58 07:13:45
04:59:17 06:25:36 07:17:11
05:06:41 06:27:55 07:18:53
05:12:11 06:37:22 07:28:33
05:07:25 06:37:51 07:33:23
05:20:57 06:42:58 07:34:43
05:14:16 06:44:31 07:37:29
05:27:19 06:57:44 07:53:10
05:27:00 06:57:50 07:52:59
05:28:22 07:01:34 07:53:03
05:31:35 07:01:48 07:51:25
05:39:46 07:11:27 08:07:56
05:46:23 07:16:20 08:12:10
05:46:58 07:16:39 08:08:35
05:43:44 07:20:32 08:20:13
05:44:35 07:21:45 08:18:39
05:46:19 07:24:13 08:19:55
05:45:20 07:24:21 08:19:50
05:43:47 07:24:50 08:26:08
05:46:36 07:27:03 08:26:10
05:48:39 07:32:18 08:33:21
05:55:33 07:32:55 08:30:19
05:51:50 07:39:34 08:47:10
06:00:40 07:39:46 08:34:04
06:00:25 07:43:48 08:47:53
06:08:11 07:49:23 08:50:51
06:06:07 07:50:28 08:53:32
06:08:46 07:54:04 08:52:57
06:11:30 07:57:47 09:14:29
06:12:22 08:00:05 09:08:29
06:14:38 07:59:18 09:02:07
06:15:42 08:02:15 09:00:36
06:16:57 08:02:23 09:11:10
06:12:38 08:03:46 09:11:23
06:14:07 08:04:46 09:15:32
06:13:34 08:04:41 09:07:44
06:13:36 08:04:43 09:07:43
06:25:00 08:12:03 09:14:06
06:25:29 08:14:23 09:19:11
06:19:31 08:16:44 09:36:37
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DZIKI GRON - 65 KM, M40 c.d.

M-ce Nazwisko i imie

48 KOWALKOWSKI KRZYSZTOF
49 KOWALCZYK ALEKSANDER
50 WLAZLOWSKI RADOSEAW
51 ZYGMUNT MATEUSZ
52 SAWCZYN TOMASZ
53 SIDOR RADOStAW

54 LADRA RYSZARD

55 SMERECKI MACIEJ

56 LITWIN MICHAL

57 AMBROZIAK RAFAL

58 NOWAK TOMASZ

59 KOCIOLOWICZ £UKASZ
60 MYSIURA DANIEL

61 SOLTYSIAK KAROL

62 SZKLARCZYK PIOTR
63 CZERNY TOMASZ

64 SZCZESNIAK PIOTR
65 LYSIAK MICHAL

66 WORZALA WOJCIECH
67 BELCZYKOWSKI ZBIGNIEW
68 CZERNICKI JAKUB

69 PIENKOSZ WOJCIECH
70 LIMA DANIEL

71 DZIADOSZ PAWEL

72 BANASIAK MARCIN

73 NOWOROLNIK PAWEL
74 MARGOL PAWEL

75 JOZWICKI KAROL

76 BARTOSIEWICZ ADAM
77 NAWROCKI ARKADIUSZ
78 GARSTKA ZBIGNIEW
79 MIREK SLAWOMIR

80 KOZIOt PAWEL

81 ZOK KAROL

82 KWOLEK MARCIN

83 NYKIEL RAFAL

84 SZYMBORSKI PIOTR
85 PITERA PAWEL

86 ANDRZEJEWSKI LUKASZ
87 BIALEK MIROSEAW

88 NOWAK PIOTR

89 PROKOPIUK GRZEGORZ
90 BYLINOWSKI OLEG

91 SKLORZ PAWEL

92 KOLODZIEJ MARIUSZ
93 GERING MARIUSZ

94 TCHON TOMASZ

95 KOWALCZYK MARCIN
96 RZEDZIAN MARCIN

97 KARPIEISUK ADAM

98 RYSZCZYK ADAM

99 DECHNIK LUKASZ

100 RAKOWSKI KRZYSZTOF
101 WERESZCZYNSKI TOMASZ
102 KOSZCZUK LtUKASZ
103 KONIKIEWICZ KAMIL
104 KOLODZIE| MARCIN

3368
3026
3054
3387
3070
3213
3374
3228
3131
3334
3050
3342
3399
3180
3290
3261
3135
3161
3129
3271
3208
3369
3142
3408
3019
3314
3270
3264
3377
3379
3309
3062
3221
3100
3136
3332
3386
3173
3047
3300
3398
3022
3094
3162
3105
3147
3216
3116
3196
3137
3088
3231
3104
3121
3020
3111
3108

Klub
BROWERY TEAM

SEMPER ACTIVE

DBS

POSMAKUJ RUN TEAM

AG KOMPRESSOREN / KKM KALORYFER
POSMAKUJ RUN TEAM

ULTRA KUTNO
BW BIEGACZE WYMIATACZE
WOJTEK KOTARBA ULTRAWAY

BRACTWO BIEGOWE BGK
AKTYWNE ZABRZE

MASARNIA FIZJOTERAPIA | MASAZ
SZWAGRY DWA

ULTRA WAY

BRAVEHEART

PGE ENERGETIC RUNNING/PODIUM

PEDZACE MISIE

PODLASKIE KOCURY
OCR POLSKA

KOBZIAK

SMUCIKONIE

TRENUJ Z BONNIE & CLYDE
ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA

FTI RACE TEAM
WRONIECKI KLUB BIEGACZA

SZWAGRY DWA / BIEGAM NA TARCHOMINIE
GLIWICKIE TOWARZYSTWO TRATHLONOWE

BALTIC HUB TEAM
AA TARNOW

tECZNA BIEGA
AKTYWNIE UZALEZNIAMY
RUN2BFREE

RUNNERSI
AKTYWNIE UZALEZNIAMY
NATIONALE-NEDERLANDEN RUNNING TEAM

KRULOWIE ZYCIA

M-scowos¢
GDANSK
DZIERAZNIA
GDANSK
KLESZCZOW
BRZEKOWICE DOLNE
WIDACZ
KRAKOW
TARGOWISKA
PASIKUROWICE
KUTNO
KRAKOW
SIANOW
TENCZYNEK
POZNAN
WARSZAWA
ZABRZE
TULCE
WARSZAWA
GDYNIA
ORZESZE
SUCHY LAS
RZESZOW
KAUNAS
WARSZAWA
tODZ
GLIWICE/TYLMANOWA
WROCLAW
DOBRZYNIEWO DUZE
GRYFINO
STARA WIRS
WRONKI
RADLNA
KRAKOW
TARNOWSKIE GORY
TARNOW
NOWA WIOSKA
WARSZAWA
WARSZAWA
POZNAN
WRONKI
JENKOWICE
WARSZAWA
RZESZOW
KATOWICE
LEGNICA
GDANSK
TARNOW
OSOLA
WITANIOW
PLOCK
RYBNIK
WROCLAW
WEOSZCZOWA
PLOCK
WARSZAWA
WARSZAWA
TOMASZOW MAZOWIECKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

14.5km
01:58:29
01:59:13
01:58:28
02:06:08
01:56:42
01:57:26
02:02:38
02:06:26
01:53:10
02:03:23
02:01:20
01:58:53
01:50:28
02:06:09
02:01:13
01:57:09
02:03:58
02:05:09
02:10:40
02:00:59
02:03:27
01:59:52

01:58:09
01:44:31
02:06:44
02:07:17
02:06:15
02:09:51
02:09:21
02:06:14
02:09:37
02:18:25
02:11:22
01:57:28
02:06:01
02:02:10
01:59:09
02:05:14
02:12:53
02:05:38
02:06:26
02:13:13
01:45:49
02:13:33
02:12:21
02:15:58
02:06:32
02:07:50
02:08:19
02:17:17
02:10:49
02:13:33
02:08:17
02:10:10
02:18:40
02:13:35

23.2km
02:54:35
03:06:24
02:54:34
03:07:48
02:51:18
02:52:06
03:00:15
03:02:11
02:47:52
03:00:27
03:00:34
03:06:42
02:42:46
02:59:56
02:56:47
02:54:08
03:00:12
02:59:19
03:15:24
03:02:20
03:02:19
03:01:24

02:52:23
02:35:21
03:08:55
03:05:50
03:03:57
03:15:34
03:09:31
03:14:03
03:16:57
03:21:36
03:10:01
02:52:04
03:09:33

03:05:26
03:09:57
03:21:31
03:03:36
03:06:17
03:16:51
02:41:27
03:20:33
03:15:18
03:16:28
03:15:16
03:10:38
03:12:16
03:29:38
03:21:08
03:16:28
03:12:18
03:14:20
03:24:21
03:17:42

45.1km
06:22:06
06:27:11
06:21:08
06:33:52
06:16:38
06:06:14
06:29:26
06:32:05
06:21:43
06:32:04
06:31:53
06:32:27
06:10:58
06:33:45
06:32:26
06:34:17
06:31:45
06:39:32
06:43:17
06:43:13
06:32:53
06:39:44
06:33:38
06:34:20
06:30:37
06:49:00
06:40:29
06:48:58
06:51:23
06:48:24
06:54:47
06:57:45
06:56:08
06:50:04
06:38:44
06:52:23
06:47:57
06:46:48
06:41:39
07:02:20
06:57:44
06:52:14
06:51:38
06:34:38
07:08:40
07:03:38
07:21:26
07:12:31
07:03:56
07:14:14
07:11:00
07:17:34
07:19:03
07:14:17
07:30:17
07:27:16
07:21:49

56.4km
08:17:28
08:17:45
08:18:23
08:18:18
08:19:29
08:20:05
08:20:29
08:20:39
08:22:23
08:24:23
08:24:49
08:25:18
08:25:56
08:26:13
08:27:13
08:31:07
08:31:38
08:33:17
08:33:29
08:34:22
08:35:03
08:37:16
08:38:19
08:39:39
08:40:56
08:44:09
08:45:37
08:47:48
08:48:12
08:48:49
08:49:34
08:51:42
08:53:01
08:55:17
08:55:36
08:57:35
08:58:26
08:59:15
08:59:47
09:02:09
09:02:23
09:03:46
09:05:31
09:11:14
09:14:35
09:16:50
09:21:32
09:22:39
09:26:58
09:27:42
09:29:34
09:32:02
09:37:35
09:38:01
09:38:19
09:45:41
09:46:37

http://b4sport.pl/

64.2km
09:32:30
09:19:33
09:22:13
09:23:37
09:33:23
09:22:05
09:25:09
09:22:05
09:32:23
09:30:05
09:25:14
09:30:13

09:32:24
09:37:05
09:35:31

09:40:50
09:42:04
09:40:13
09:41:29
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DZIKI GRON - 65 KM, M40 c.d.

M-ce
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

DNC

Nazwisko i imie
DABKOWSKI TOMASZ
SUCHOWIRSKI RAFAL
GAJDUS WIKTOR
TUREK MACIEJ
GLABSKI PAWEL
ZAJKOWSKI MARIUSZ
WILK MARCIN
GAJOWNIK BLAZE]
KOZLOWSKI PAWEL
TYC MIROSEAW
JARZYNKA ARTUR
BADOWSKI ROBERT
OSTASZEWSKI IRENEUSZ
BARCZYNSKI RAFAL
CABAJ PAWEL
KOCZOROWSKI MARCIN
OPALA KRZYSZTOF
StOMKA ANDRZEJ
KORDYSZEWSKI MAREK
STANIK MARIUSZ
BRZESKI MARCIN
SZULC RAFAL
GNILA MACIE)
ZAJAC MACIE)
MAJOWSKI MARCIN
KIERZEK ARTUR
BIALCZAK TOMASZ
MARCHEWKA ANDRZE]
JALOWIEC ARKADIUSZ
TOMASZEWSKI KRZYSZTOF
KOCIOLEK WITOLD

TYRALA KAROL
KUCHARCZYK MACIE)

LOSOR ANDRZEJ

DZIKI GRON - 65 KM, K50

M-ce

o U A WN

Nazwisko i imie
PODODEMSKA-ZABDYR IZABELA
RYCHCIK-ZYGADLO EDYTA
JAZUKIEWICZ EWA
KURAS KATARZYNA
PTAK DOROTA
SWOROWSKA IZABELA

DZIKI GRON - 65 KM, M50

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
HUDAK MARTIN
TOBJASZ KRZYSZTOF

3206
3085
3139
3229
3268
3360
3289
3285
3291
3303
3238
3337
3119
3103
3205
3187
3294
3182
3134
3127
3202
3222
3150
3046
3359
3249
3273
3036
3225
3133
3038

3181

3312

3372

Nr
3177
3048
3381
3012
3227
3237

3039
3329

Klub
AKTYWNIE UZALEZNIAMY

BALTIC HUB TEAM
#PIWONAMECIE

STAJNIA BALONA
HURAGAN LIGOTA
MOW JAWORZE/RYTM
MTRUN

PELORUNNERTEAM

KIELMINA MANIACS

NATIONALE NEDERLANDEN RUNING TEAM

TEAM ZABIEGANEDNI
AUTISM FATHER

MGR

KLUB BIEGACZA WARTA
PROJEKT 1000UP
PREGRES

BIEGAM NA TARCHOMINIE
DREAM TRI TEAM

BIEGACZE KOSMOSU

SPC
INZYNIERIA BIEGANIA TEAM

ANDRZEJOR

Klub
KS PEGAZ

EAZYMUT.PL

PIATKOWO NA BIEGOWO
WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY

Klub

TOBJASZK@GMAIL.COM

M-scowos¢
PLOCK
BORKOWO
GDANSK
KRAKOW
MINSK MAZOWIECKI
WARSZAWA
MINSK MAZOWIECKI
MINSK MAZOWIECKI
RUDA SLASKA
CZECHOWICE-DZIEDZICE
JAWORZNO
WARSZAWA
BIALYSTOK
£ODZ/KIELMINA
WARSZAWA
RADIOWEK
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
KATOWICE
WARSZAWA
PAJECZNO
RUMIA
TARKOWO DOLNE
WARSZAWA
GDANSK
BYTOM
tODZ
OLSZTYN
CZERNICHOW
LUBLIN
TORUN
KRAKOW

WARSZAWA
CHOSZCZNO

PROSZKOW

M-scowos¢
CHYLICE
OLESNICA SPALICE
WARSZAWA
CHEEMEK
POZNAN
WOLSZTYN

M-scowos¢
BRATISLAVA
CZERNIEWICE

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
SVK
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40

M40

M40

K50
K50
K50
K50
K50
K50

M50
M50

Kat.

Kat.

Kat.

14.5km

02:16:37
02:11:13
02:16:23
02:15:57
02:16:09
02:13:02
02:16:09
02:16:11
02:18:23
02:19:33
02:32:32
02:16:34
01:58:25
02:15:48
02:10:09
02:25:11
02:13:21
02:27:31
02:19:13
02:23:49
02:25:05
02:24:20
02:14:20
02:15:48
02:28:57
02:36:01
02:29:20
02:53:50
02:50:44
02:44:50
01:39:35

DNF
02:23:00

DNF
01:43:02

DNF
02:38:57

DNF

14.5km
02:12:21
02:19:30
02:21:02
02:25:55
02:24:38
02:25:12

14.5km
01:40:35
01:39:43

23.2km
03:29:18
03:20:35
03:26:53

03:32:58
03:20:24
03:32:56
03:32:57
03:25:34
03:27:40
03:37:26
03:25:07
03:04:22
03:27:57
03:14:21
03:36:11
03:23:21
03:41:27
03:23:15
03:37:27
03:38:21
03:35:32
03:28:29
03:32:44
03:42:52
03:54:33
03:48:55
05:12:46
05:07:42

02:24:40
DNF
03:35:27
DNF
02:24:10
DNF
04:07:53
DNF

23.2km
03:17:48
03:24:18
03:20:49
03:31:10
03:40:00
03:35:42

23.2km
02:23:47
02:23:37

45.1km
07:29:17
07:26:58
07:28:45
07:30:16
07:31:11
07:31:21
07:33:59
07:34:03
07:38:19
07:38:17
07:51:35
07:45:30
07:42:08
07:41:09
07:36:21
07:59:59
07:45:13
08:15:52
07:52:47
08:07:27
08:02:16
08:04:40
07:55:47
08:02:58
08:15:20
08:41:23
08:43:18

DNF

DNF

05:07:53
DNF
DNF

45,1km
06:58:55
07:10:24
07:18:59
07:37:50
07:44:34
07:46:30

45.1km
05:03:27
05:02:42

56.4km
09:48:38
09:51:41
09:52:15
09:52:49
09:55:25
09:55:50
09:56:36
09:56:36
09:58:09
10:00:23
10:03:32
10:04:41
10:06:08
10:07:59
10:19:52
10:23:07
10:27:50
10:32:32
10:37:18
10:41:38
10:43:21
10:45:38
10:50:34
10:53:41
11:01:34
11:27:35
11:33:34

04:27:29
DNF

DNF

DNF

DNF

56.4km
09:09:04
09:13:52
09:21:24
09:53:12
10:00:03
10:07:22

56.4km
06:22:20
06:27:57

http://b4sport.pl/

64.2km

05:42:47
DNF

DNF

DNF

DNF

64.2km

64.2km

07:12:30
07:18:59
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DZIKI GRON - 65 KM, M50 c.d.

M-ce

1
1
1
1
1
!
1
1
1

2
2
2
2
2
2
2
2
2
B

3
3

© o~ U bW

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

2
3

Nazwisko i imie
ZIEBA TOMASZ
FOGEL JANUSZ
ZWOLINSKI TOMASZ
KRAWCZYK TOMASZ
GORNIAK TOMASZ
WOJEWODA MICHAL
WILCZYNSKI MARCIN
£AK TOMASZ
SPECJALSKI PRZEMYSEAW
WISNIEWSKI PIOTR
BASTER KRZYSZTOF
KOS PAWEL
KRZYZAN JAKUB
SAKOWSKI MACIEJ
PYZARA PAWEL
STANKOW PIOTR
LUBELCZYK GRZEGORZ
MALINSKI MAREK
KRAUZE TOMASZ
SMOAWINSKI MARCIN
SWOROWSKI MACIE|
£AKOMSKI MARCIN
KLUZ ROBERT
SWIATCZYNSKI WOJCIECH
GORSKI SZYMON
KLOS DANIEL
GRONCZEWSKI ARTUR
NOGAJ PAWEL
CIEPAK ADAM
BURY MAREK
PODLASZEWSKI JACEK

DZIKI GRON - 65 KM, M60

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie
ZIEMNIAK JAROSEAW
TURLEJ DARIUSZ
NOWAK PAWEL
GLOWKA ALFRED
SIUCIAK ROBERT

3324
3023
3232
3418
3272
3031
3061
5
3090
3336
3382
3380
3044
3333
3207
3394
3155
3183
3319
3256
3236
3284
3376
3149
3299
3195
3364
3311
3200
3034
3354

Nr
3235
3016
3417
3152
3306

Klub

UJSOLY
GEBERIT TEAM
KAZIKI

MARCINSWIERCTEAM

AKTYWNI KOCIEWICY
MATNER RUNNING TEAM
EAZYMUT.PL

KW KRAKOW

HURAGAN LIGOTA
SYSTEMERP.COM.PL
SEONCA JURY
SPELEOCLUB WROCLAW
ULTRA WAY TEAM

GRUPA BIEGOWA WROCEAWSKIE MORSY

MARSMO@PYROTEK.COM
WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY

PODIUM

AKTYWNI KOCIEWIACY
DZIKI ZE SLICHOWIC
KAPITAN KLOSS
RAK'N'ROLL
JAWORZNO RUNNERS
GIT EKIPA

SPC

Klub
WOJTEK KOTARBA RUNNING TEAM
BEZ KONDYC]JI
KLUB BIEGACZA SUPERMARATONCZYK
KARCZMA U FREDA

M-scowos¢
WARSZAWA
LEKAWICA
MOSTY

KOLO
WARSZAWA
WARSZAWA
WROCLAW
GDANSK
SKORCZ
WROCLAW
WARSZAWA
JERZMANOWICE
KATOWICE
RADOM
BISKUPICE
MIEKINIA
GDYNIA
WROCLAW
KONIN
WOLSZTYN
WODZISLAW SLASKI
RZESZOW
SKORCZ
KIELCE
WARSZAWA
WARSZAWA
JAWORZNO
POREBA
SOSNOWIEC
TORUN

M-scowos¢
KIELCE
WARSZAWA
KALISZ
KEDZIERZYN-KOZLE
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M60
M60
M60
M60
M60

Kat.

Kat.

14.5km
01:51:01
01:59:31
02:02:57
02:10:36
02:02:36
02:06:44
02:05:40
02:08:35
02:03:06
02:15:10
02:03:56
02:20:41
02:18:21
02:14:49
02:16:29
02:18:05
02:08:52
02:25:21
02:24:01
02:17:35
02:25:13
02:23:41
02:36:32
02:25:38
02:34:26
02:23:00
02:25:24
02:17:28
02:41:54
02:26:59
02:52:12

14.5km
02:15:30
02:20:23
02:14:20
02:22:02
02:40:23

23.2km
02:38:28
02:51:41
03:00:13
03:07:56
02:53:51
03:06:58
03:04:55
03:09:57
02:58:58
03:15:42
03:03:36
03:20:51
03:25:51

03:20:10
03:21:43
03:19:30
03:32:32
03:30:05
03:20:54
03:35:41
03:38:10
03:54:31
03:41:34
03:52:29
03:43:29
03:40:15

03:59:11
03:48:12
04:19:41

23.2km
03:18:39
03:27:10
03:19:06
03:31:58
04:04:47

45.1km
05:38:20
06:05:03
06:17:20
06:29:44
06:27:20
06:33:45
06:37:45
06:51:03
06:39:54
07:01:38
06:58:55
07:19:48
07:22:27
07:25:08
07:14:17
07:37:49
07:15:12
07:32:50
07:41:53
07:51:46
07:46:30
07:46:46
08:14:22
08:02:27
08:09:11
08:07:33
08:05:47
08:10:16
08:36:00
08:20:13
09:00:27

45.1km
07:22:14
07:18:35
07:19:44
07:56:14
08:59:59

56.4km
07:07:43
07:45:20
08:13:17
08:19:37
08:25:43
08:25:37
08:31:54
08:41:31
08:41:29
09:07:31
09:12:06
09:24:33
09:32:16
09:34:11
09:35:27
09:43:40
09:44:06
09:44:18
09:53:46
10:06:50
10:07:22
10:23:25
10:26:52
10:28:44
10:30:46
10:32:46
10:33:32
10:48:47
11:09:19
11:14:08
11:34:34

56.4km
09:28:05
09:29:52
09:34:51
10:23:53
11:38:14

http://b4sport.pl/

64.2km
08:00:34
08:43:38
09:14:12
09:25:16
09:29:50
09:30:17
09:41:41

64.2km
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